A
GARMIN.
Garmin Drive™ 40/50/60

GARMIN.

Priro¢nik za uporabo

Januar 2016 190-01920-43_0A



Vse pravice pridrzane. V skladu z zakoni o avtorskih pravicah tega priro¢nika ni dovoljeno kopirati, v celoti ali delno, brez pisnega dovoljena druzbe Garmin.
Garmin si pridrzuje pravico do sprememb in izbolj$av izdelkov ter sprememb vsebine tega prirocnika, ne da bi o tem obvestil osebe ali organizacije.
Najnovej$e posodobitve in dodatne informacije glede uporabe izdelka lahko poi§¢ete na www.garmin.com.

Garmin® in logotip Garmin sta blagovni znamki druzbe Garmin Ltd. ali njenih podruznic, registriranih v ZDA in drugih drzavah. Blagovnih znamk ni dovoljeno
uporabljati brez izrecnega dovoljenja druzbe Garmin.

Garmin Drive™, Garmin Express™, myTrends™, niiMaps Guarantee™ in niiMaps Lifetime™ so blagovne znamke druzbe Garmin Ltd. ali njenih podruznic.
Blagovnih znamk ni dovoljeno uporabljati brez izrecnega dovoljenja druzbe Garmin.

Android™ je blagovna znamka druzbe Google Inc. Apple® in Mac® sta blagovni znamki druzbe Apple Inc., registrirani v ZDA in drugih drzavah. Foursquare® je
blagovna znamka druzbe Foursquare Labs, Inc. v ZDA in drugih drzavah. microSD™ in logotip microSDHC sta blagovni znamki druzbe SD-3C, LLC. Windows",
Windows Vista® in Windows XP°® so registrirane blagovne znamke druzbe Microsoft Corporation v ZDA in drugih drzavah.


http://www.garmin.com

Kazalo vsebine

Podpora in posodobitve ..o

Posodabljanje

zemljevidov in programske opreme s

programom Garmin EXPress.........cccccceiviiiiiieiiiieee e

Pregled naprav...

Pregled naprave Garmin Drive 40 ..........ccccovieiiiieiiiieee,

Pregled naprave Garmin Drive 50 ..........cccccoviiiiiiiiiiiicenne.

Pregled naprave Garmin Drive 60 ..........cccccovveeeiiiieinnieeee.
Priklju€itev naprave na napajanje vozila..............ccccvcveeninicnnnn.
VKIop ali izKIOp NAPrave .........ccccoiiiieiiiiieee e
Iskanje signalov GPS ..o
Ikone vrstice stanja........coccoveiiiiiiiiii
Uporaba tipk Na ZaslonU..........cceeoiuiiiiiiiiiiiceee e
Nastavitev glasnosti..........cocvveiiiiiiii
Nastavljanje svetlosti zaslona............ccccocveeiiiiiiiiic

Funkcije in opozorila za obves¢anje voznika..............
Omogocanje ali onemogocanje zvoc¢nih opozoril za voznika.....
Prometne kamere za preprecevanje voznje pri rdedi luci in

prehitre voznje.....

Navigacija do Cilja.......ccccoemrrmrriiiieer s

Nacrtovane poti..
Zacetek nacrtova

Zacetek naCrtovane poti z zemljevidom

Pot domowv.....

Nacrtovana pot na zemljevidu.............c.........

Ogled zavojev
Ogled celotne
Dodajanje lokacij

NE PO ittt

in navodil za usmerjanje
nacrtovane poti na zemljevidu..............ccc......
V NACrtovano POot........cccceeviiiiriiieiiieeeeieee e

Oblikovanje nacrtovane poti...........ccccecveeiiiieiniieeeiiee e

Izbira obvoza......
Ustavitev nacrtov

ANE PO .ot

Spreminjanje nacina izrauna nacrtovane poti..............cccceeee..

Nacrtovalnik poto

A= 01 RSP RRR

Nacrtovanje potovan]a.........ccocveeeiiiiiiieeiie e

Navigacija po shranjenem potovanju

Optimiranje vrstnega reda ciljev na potovanju.......................
Urejanje in spreminjanje vrstnega reda lokacij na

potovanju.......

Urejanje in shranjevanje aktivne nacrtovane poti..................
Spreminjanje moznosti nacrtovanja potovanja......................
Nacrtovanje potovan]a.........ccocveeeiiiiiiieeiie e
Uporaba predlaganih nacrtovanih poti...........ccccooiiiiiiiiiiin.
Izogibanje zastojem, cestninam in obmoc&jem...................cc.....
Izogibanje prometnim zastojem na nacrtovani poti................

Izogibanje ces
Izogibanje vinj

tam s CcestNiNO .......cooeeiieeee e
elamM .

Izogibanje tipom cest in Manevrom ............cccceevceee i,
Izogibanja ekoloSkim obmogjem ..........ccoccviiiiieeiiiiiiii e
1Zzogibanja PO MEri........coouiiiiiii i
Navigacija izven CeSt.........ociiiiiiiiiiieciee e

Iskanje in shra
Iskanje lokacije z

njevanje lokacij........ccceecmriiiiieneiiniiannnnn
Vrstico za iskanje.........ooeeeeeieiiiiiiicieee

Ogled rezultatov iskanja na zemljevidu.............cccceeeviiiieeeeeennnns

Spreminjanje obmocja iskanja

Destinacije..........

Iskanje lokacije po Kategoriji.........cuvueeeeeieieiiiiiiiiiiiieees
Iskanje znotraj kategorije ........vvvvviiieeeiiiiie e
Navigacija do destinacije znotraj kraja..............cccoeeciviivnnnnns

Foursquare....
Orodja za iskanje

Iskanje lokacije z uporabo koordinat...........ccccceecviiiiiienineene 8
Ogled nedavno najdenih [0KaCi..........ccooeriiiiiniiciiiiceec e 8
Brisanje seznama nedavno najdenih lokacij.............cccco....... 8
Iskanje zadnjega parkirnega mesta...........ccccoeciiiiiiiiiiecciieee 8
Ogled informacij o trenutni loKaciji..........cocovvviiiiiiiiiiccce, 8
Iskanje nujnih sIuZb in goriva........cccccveviiiiiiiee 8
Pridobivanje usmeritev do trenutne lokacije...............cccoc...... 8
Dodajanje bliZNjiCe .........ccoviiiiiiiiiiiiici e
Odstranjevanje bliZnjiCe ...........cccoiiiiiiieiiiii e
Shranjevanje loKaCH .........ccuirriiiiiiicii e
Shranjevanje poloZaja...........ccocveeeiciieriiic e
Shranjevanje trenutne lokacije
Urejanje shranjene IoKacije ..........coocvieiiiiiiiei i
Dodeljevanje kategorij shranjeni lokaciji...........cccccoevvveencineene 9
Brisanje shranjene lokacije ..o 9
Uporaba zemljevida.........ccccoiiiiimniiniiinene e 9
Orodja zemlievida.........cccooiiiiiii i 9
Ogled orodja zemljevida.........ccceeeeeiiiiiiiiieeceeee e 9
Omogocanje orodij zemljevida.........cccccoeeeeiiiiiieeiiiiieee e 9
Pred Vamli.........oo 9
Ogled lokacij pred vami............cooecvieeieeiiiiiiiee e 9
Prilagajanje kategorij moznosti Pred vami..............ccccccecenn. 9
Podatki 0 potovanju...........ooooieiiiiiiiii e 9
Ogled podatkov o potovanju na zemljevidu................cc........ 9
Ogled strani Informacije o potovanju...........ccccceeveeeecvienen.. 10
Ogled dnevnika potovanja..........cccceeeeeciiieie e 10
Ponastavitev potovalnega racunalnika.................cccceeeeennne 10
Ogled prihajajotega prometa..........ccccveeeeieiiiiiee e, 10
Ogled prometa na zemljevidu...........coeeeviciiiiieiiiciiiee e, 10
Iskanje prometnih dogodKkov..........ccccvvviiiiiiiiiiiiiiieieeeeeeee, 10
Prilagajanje zemljevida ... 10
Prilagajanje plasti zemljevida.........ccccccviviiiiii, 10
Spreminjanje podatkovnih polj na zemljevidu...................... 10
Spreminjanje perspektive zemljevida.............ccccvvevieeinnenn.. 10
Prometne informacije......c.ccccveeeeeericcccceeneceee e 10
Prejemanje prometnih informacij prek sprejemnika prometnih
INFOMMACH] .. 10
O naro¢ninah na prometne informacije...........ccccoeeiinieennneen. 11
Ogled naro&nin na prometne informacije............ccccoceevineenn. 11
Dodajanje NaroCnine ..........ccoccviiiiiieiiiiee e 11
Omogocanje prometnih informacij..........ccccoeveeiiiiiiieeiiiees 11
Uporaba programov.........cccccvemeninssnsnnsssesssssseens 1
Uporaba POMOCi.......ccceiiiuriiiieeieciiiiee e et e e 11
Iskanje tem POMOCi.........ccoviiiiiieiiiiiiie e 11
Ogled prej$njih nacrtovanih potiin Ciljiev.........ccccoeevveiieeeenneen. 11
Prilagajanje naprave.........ccccocceeiiimmemnnnnnncneees 1
Nastavitve zemljevida in VOzila..........c.coceeiiiiiiicciie 11
Omogocanje zemlieVvidoV ..........occviiiiiiiiieesiece e 11
Nastavitve Navigacije .........ccceervierriiiiee e 11
Nastavitve nacina izraCuna..........cccccooveeeiiiiiiiiicieec e 11
Nastavitev simuliranega polozZaja...........ccccceeveeiiieciniinenane 11
Nastavitve vzvratne kamere..........ccccooveiiiiiiieceiic e 11
Nastavitve kamere babyCam ...........ccccooiiiiiiiiiiiceee 12
Nastavitve zaslona..........cccocveiiiiiiiiie e 12
Nastavitve prometnih informacij.........cccococeviiiiiiiiiices 12
Nastavitve merskih enot in oblike zapisa €asa...........cccccccueene 12
Nastavljanje €asa.........cccccoviiiiiiiiiiiii e 12
Nastavitve jezika in tipkovnice ...........cocoeiiiiiiiiici 12
Nastavitve blizinskih 0pozoril...........cccooiiiiiiiiiii e 12
Nastavitve naprave in zasebnosti...........cccccoeviiiiiiiiiincice. 12
Povrnitev tovarnidkih nastavitev............cccccoceveiiii, 12
Informacije o napravi........cccccciiiiiii 13
SPECITIKACIHE ..eei i 13
Napajalni Kabli...........c..uveiiiii e 13

Kazalo vsebine



Polnjenje Naprave ...
Vzdrzevanje naprave

NEGA NAPIAVE ...ociiiieeee et a e
Ciséenje zunanjega OhiSja...........cooveveeeeeeeeeeeeeee e, 13
Ciséenje zaslona Na dotiK ...........ocooeeeeeeeeeeeeeeeeee e 13
Prepre€evanje Kraje ...........coccuevieiieiiiieee e 13

POoNoVNi Zagon NAPrave...........eeeviiiiieiiieieeeeee e 13

Odstranjevanje naprave, nosilca in vakuumskega prijemala.... 13
Odstranjevanje naprave z nosilca..........cccccoeecvveeeeececieenennn. 13
Odstranjevanje naprave iz vakuumskega prijemala............ 13
Odstranitev vakuumskega prijemala z vetrobranskega
SEEKIA .. 13

Menjava varovalke v napajalnem kablu vozila......................... 13

Odpravljanje tezav........c.ccceecerrrreecrerrrsssee e 13

Vakuumski nosilec se ne drzi na vetrobranskem steklu........... 13

Naprava ne pridobi satelitskih signalov.............cccccoeeniicnineen. 14

Naprava se Vv VOZilu N€ POINi.......c.eeeiiiiiiiiiieiiiie e 14

Baterija ne ostane dolgo napolnjena..........cccccoovveiiiiiniincnnee, 14

Moja naprava v racunalniku ni prikazana kot odstranljiv

POGON ...t 14

Moja naprava v racunalniku ni prikazana kot prenosna

NAPTAVA ...t e e e e e e e e e e e 14

Naprava v raCunalniku ni prikazana niti kot prenosna naprava

niti kot odstranljiv pOgon ..........ccooiviiiiiiiiniiece e 14

Dodatek......cccooeiiiiiiiicerrer s 14

Namescanje pomnilniske kartice za zemljevide in podatke...... 14

Upravljanje podatkoV ..........coooiiiiiiiiiiiiiiiiieeeeeeeee e 14
O pomnilniskih karticah ............cccccoeiviiiiiieccee e, 14
Priklop naprave na radunalnik...........cccccoeeeeiiiiieeeeeiciieneen. 14
Prenasanje podatkov iz racunalnika..............cccccveeeeeeinnnenn. 14

Ogled stanja signala GPS.............cocoiieeiiiee e 15

Nakup dodatnih zemljevidov..........ccccoviviiiiiiiiiiiiieeeeeeee 15

Nakup dodatne opreme..........ccccciiiiiiiiiiiiiiieeeeeeee e 15

Kazalo.......coooemmrirre e 16

1

Kazalo vsebine



Uvod
~  AopozorRLOo

Za opozorila in pomembne informacije o izdelku si oglejte
navodila Pomembne informacije o varnosti in izdelku v Skatli
izdelka.

» Posodobite zemljevide in programsko opremo v napravi
(Posodabljanje zemljevidov in programske opreme s
programom Garmin Express, stran 1).

» Napravo namestite v vozilo in jo prikljucite na napajanje
(Prikljucitev naprave na napajanje vozila, stran 2). 6

» Pridobite signale GPS (Iskanje signalov GPS, stran 2).

» Nastavite glasnost (Nastavitev glasnosti, stran 2) in 7
svetlost zaslona (Nastavijanje svetlosti zaslona, stran 2).

» Zacnite navigacijo do cilja (Zacetek nacrtovane poti,
stran 3).

Kliknite Dodaj napravo.
Programska oprema Garmin Express zazna napravo.
Kliknite Dodaj napravo.

8 Sledite navodilom na zaslonu za dodajanje naprave v
programsko opremo Garmin Express.

Ko je nastavitev kon€ana, programska oprema Garmin
Express poiS¢e posodobitve zemljevidov in programske
opreme za napravo.

9 Izberite moznost:

» Za namestitev vseh razpolozljivih posodobitev kliknite
Namesti vse.

) » Za namestitev ene posodobitve kliknite Prikaz
* Posodobitve programske opreme podrobnosti in izberite posodobitev.
» Posodobitve zemljevidov, kart ali prog

* Vozila, glasovi in drugi dodatki

Podpora in posodobitve

Garmin Express™ (garmin.com/express) omogoc¢a napravam
Garmin® preprost dostop do teh storitev.

* Registracija izdelka

* Priro¢niki za naprave

Posodabljanje zemljevidov in programske opreme s
programom Garmin Express

S programsko opremo Garmin Express lahko prenasate in
namescate najnovejSe posodobitve zemljevidov in programske
opreme za napravo. S posodobitvami zemljevidov vam bodo na
voljo najnovejsi razpoloZljivi kartografski podatki, s katerimi bo
naprava Se naprej izraCunavala natan¢ne in u€inkovite
nacrtovane poti do cilja. Garmin Express je na voljo za
racunalnike Windows® in Mac®.

1 Vracunalniku obisc¢ite www.garmin.com/express.

Programska oprema Garmin Express prenese in namesti
posodobitve v vaso napravo. Posodobitve zemljevidov so zelo
velike, zato lahko postopek na po€asnejsih internetnih
povezavah traja dolgo ¢asa.

Pregled naprav

Pregled naprave Garmin Drive 40

2 lzberite moznost:

+ Ce zelite program namestiti v radunalnik Windows, izberite
Prenos za Windows.

+ Ce Zelite program namestiti v ragunalnik Mac, izberite
Prenos za Mac.

3 Odprite preneseno datoteko in za dokon¢anje namestitve
sledite navodilom na zaslonu.

4 Zazenite Garmin Express.
5 Napravo Garmin na ra¢unalnik priklopite s kablom USB.

Tipka za vklop/izklop

Vrata za napajanje in prenos podatkov Mini-USB

®ee

Reza za pomnilniSke kartice z zemljevidi in podatki

Uvod


http://garmin.com/express
http://www.garmin.com/express

Pregled naprave Garmin Drive 50

@ |Tipka za vklop/izklop
@ |Vrata za napajanje in prenos podatkov Mini-USB
@ |Reza za pomnilniske kartice z zemljevidi in podatki

Pregled naprave Garmin Drive 60

@ |Tipka za vklop/izklop
@ |Vrata za napajanje in prenos podatkov Mini-USB
@ |Reza za pomnilniske kartice z zemljevidi in podatki

Priklju€itev naprave na napajanje vozila

Izdelek vsebuije litij-ionsko baterijo. Ce Zelite prepreéiti moznost
poskodb oseb ali naprave, ki jo lahko povzrodi izpostavljenost
baterij visoki temperaturi, je ne izpostavljajte neposredni sonéni
svetlobi.

Preden zacnete napravo uporabljati na baterijsko napajanje, jo
napolnite.

1 Napajalni kabel vozila @ prikljucite v vrata USB na napravi.

.

2 Nosilec @ potisnite na vakuumsko prijemalo @), dokler se ne
zaskoc¢i na ustrezno mesto.

3 Vakuumsko prijemalo pritisnite na vetrobransko steklo in
pomaknite ro€ico @ nazaj proti steklu.

4 Jezi¢ek na vrhu nosilca namestite v reZzo na zadniji strani
naprave.

5 Spodniji del nosilca potisnite v napravo, dokler se ne zaskodi.

6 Drug konec napajalnega kabla vozila prikljucite v vti¢nico
vozila.

Vklop ali izklop naprave
« Ce Zelite vklopiti napravo, pritisnite tipko za vklop/izklop, ali
napravo priklopite na napajanje.

« Ce Zelite napravo postaviti v nagin varéevanja z energijo,
pritisnite tipko za vklop/izklop, ko je naprava vklopljena.

Ko je naprava v nacinu var€evanja z energijo, je zaslon
izklopljen in naprava porablja zelo malo energije, ko jo Zelite
uporabljati, pa se takoj zbudi.

NAMIG: napravo lahko hitreje napolnite tako, da jo med
polnjenjem preklopite v nacin varéevanja z energijo.

« Ce Zelite napravo popolnoma izklopiti, drzite tipko za vklop/
izklop, dokler se na zaslonu ne prikaze poziv, nato pa izberite
Izklopljeno.

Poziv se prikaZe po petih sekundah. Ce tipko za vklop/izklop
spustite, preden se prikaze poziv, naprava preklopi v nacin
varevanja z energijo.

Iskanje signalov GPS

Ko vklopite navigacijsko napravo, mora sprejemnik GPS zbrati
podatke o satelitih in dologiti trenutno lokacijo. .l v vrstici
stanja oznacuje mo¢ signala. Cas za pridobivanje satelitskih
signalov je odvisen od ve¢ dejavnikov: razdalje od lokacije, kjer
ste nazadnje uporabljali navigacijsko napravo, ali imate neoviran
pogled na nebo in pred koliko ¢asa ste nazadnje uporabljali
navigacijsko napravo. Ko prvi¢ vklopite navigacijsko napravo, bo
pridobivanje satelitskih signalov morda trajalo nekaj minut.

1 Vklopite napravo.
2 Pocakajte, da naprava poi$ce satelite.

3 Po potrebi pojdite na prosto, kjer v blizini ni visokih stavb in
dreves.

Ko ikona .l zasveti zeleno, je naprava pridobila satelitske
signale in je pripravljena za navigacijo.

Ikone vrstice stanja

Vrstica stanja je na vrhu glavnega menija. Ikone v vrstici stanja
prikazujejo informacije o funkcijah naprave. Nekatere ikone
lahko izberete in spremenite nastavitve ali si ogledate dodatne
informacije.

““ Stanje signala GPS. Drzite za ogled natan¢nosti GPS-a in
' pridobljenih informacij o satelitih (Ogled stanja signala GPS,
stran 15).
9: 10 A Trenutni ¢as. Izberite za nastavitev ¢asa (Nastavijanje ¢asa,
stran 12).
) Stanje napolnjenosti baterije.

Uporaba tipk na zaslonu
Z gumbi na zaslonu lahko krmarite po straneh, menijih in
moznostih menijev v napravi.

* lIzberite , da se vrnete na prej$nji zaslon.

« Ce se zelite hitro vrniti v glavni meni, drzite .

» Za premikanje po seznamih ali menijih izberite 4+ ali ¥.
+ Drzite 4+ ali ¥ za hitrejSe pomikanje.

» Za ogled kontekstnega menija z moznostmi za trenutni
zaslon izberite =.

Nastavitev glasnosti
1 Izberite Glasnost.

2 Izberite moznost:
» Glasnost nastavite z drsnikom.
» Zaizklop zvoka naprave izberite X..
» Za dodatne moznosti izberite .

Nastavljanje svetlosti zaslona
1 Izberite Nastavitve > Zaslon > Svetlost.

2 S premikanjem drsnika nastavite Zeleno osvetlitev.

Uvod



Funkcije in opozorila za obves¢anje
voznika

OBVESTILO

Opozorila za voznika in funkcija omejitve hitrosti so samo
informativni in ne nadomescajo odgovornosti, da je treba
upostevati vse postavljene znake za omejitev hitrosti in vedno
voziti varno. Garmin ni odgovoren za nobeno prometno kazen
ali poziv, ki ga prejmete zaradi neupoS$tevanja veljavnih
prometnih zakonov in znakov.

Naprava je opremljena s funkcijami, ki lahko spodbudijo
varnejSo voznjo in povecajo ucinkovitost tudi, ¢e vozite na
obmodju, ki ga poznate. Naprava predvaja zvok ali sporocilo in
prikaze informacije za vsako opozorilo. Omogocite ali
onemogocite lahko zvok ali sporocilo za posamezno vrsto
opozoril. Vsa opozorila niso na voljo na vseh obmodjih.
Obmogja Sol ali blizina Sol: naprava predvaja zvok in prikaze
razdaljo do Sole ali obmocja Sole, ki je pred vami, ter omejitev
hitrosti (Ce je na voljo).

Zmanjsanje omejitve hitrosti: naprava predvaja zvok in
prikaze zmanj8anje omejitve hitrosti, ki je pred vami, da se
lahko pripravite na zmanjSanje hitrosti.

Omejitev hitrosti je presezena: naprava predvaja zvok in
prikaze rdec¢ rob na ikoni omejitve hitrosti, ko presezete
omejitev hitrosti na trenutni cesti.

Napacna smer v enosmerni ulici: naprava predvaja sporocilo
in prikaze celozaslonsko opozorilo, ¢e peljete v napacno
smer v enosmerni ulici. Robovi zaslona so rdeci, opozorilo pa
ostane na vrhu zaslona, dokler ne zapustite enosmerne ulice
ali spremenite smeri voznje.

Zelezniski prehod: naprava predvaja zvok in prikaZe razdaljo
do ZelezniSkega prehoda, ki je pred vami.

Prehod za zivali: naprava predvaja zvok in prikaze razdaljo do
prehoda za Zivali, ki je pred vami.

Ovinek: naprava predvaja zvok in prikaze razdaljo do ovinka na
cesti.

Pocasnejsi promet: naprava predvaja zvok in prikaze razdaljo
do pocCasnejSega prometa, ko se priblizujete pocasnejSemu
prometu z vi$jo hitrostjo. Za uporabo te funkcije mora
naprava prejemati prometne informacije (Prejemanje
prometnih informacij prek sprejemnika prometnih informacij,
stran 10).

Opozorilo o utrujenosti: naprava predvaja zvok in predlaga
pocivalis€a, ki so pred vami, potem ko vozite brez postanka
veC kot dve uri.

Omogocanje ali onemogoc¢anje zvocnih

opozoril za voznika

Posamezna zvo¢na opozorila za voznika lahko izklopite.

Vizualno opozorilo se prikaze tudi, ¢e je zvo&no opozorilo
onemogoceno.

1 Izberite Nastavitve > Zemljevid in vozilo > Zvo€na
opozorila za voznika.

2 Izberite ali pocistite potrditveno polje poleg posameznega
opozorila.

Prometne kamere za preprecevanje voznje
pri rdeci luci in prehitre voznje

OBVESTILO

Garmin ne odgovarja za natan¢nost ali posledice uporabe zbirke
podatkov o prometnih kamerah za prepre€evanje voznje pri
rdedi luci in prehitre voznje.

OPOMBA: funkcija ni na voljo za vse regije ali modele izdelka.

Informacije o lokacijah prometnih kamer za preprecevanje
voznje pri rdeci lu€i in prehitre voznje so na voljo na nekaterih
obmodjih za nekatere modele izdelka. RazpoloZljivost in
zdruZljivost preverite na garmin.com/speedcameras, kjer se
lahko tudi narocite ali kupite enkratno posodobitev. Kadar koli se
lahko odlogite za nakup nove regije ali podaljSate trenutno
narocnino.

Zbirko podatkov o kamerah v napravi lahko posodobite na
spletnem mestu mygarmin.com. Napravo posodabljajte redno,
da boste prejemali najnovejSe informacije o kamerah.

Pri nekaterih napravah in obmodjih so lahko osnovni podatki o
prometnih kamerah za prepre€evanje voznje pri rdeci luci in
prehitre voznje vkljueni v napravo. PriloZzeni podatki ne
vklju€ujejo posodobitev ali naro¢nine.

Navigacija do cilja

Nacrtovane poti

Nacrtovana pot je pot od trenutne lokacije do enega ali vec

ciljev.

» Naprava izracuna priporo¢eno nacrtovano pot do cilja na
podlagi moznosti, ki jih nastavite, kot so na primer nacin
izraCunavanja nacrtovane poti (Spreminjanje nacina izracuna
nacrtovane poti, stran 5) in izogibanja (/zogibanje
zastojem, cestninam in obmocjem, stran 6).

» S priporo¢eno nacrtovano potjo lahko hitro za¢nete
uporabljati navigacijo do cilja, izberete pa lahko tudi drugo
nacrtovano pot (Zacetek nacrtovane poti, stran 3).

+ Ce obstajajo posebne ceste, ki jih morate uporabiti ali se jim
izogniti, lahko nacrtovano pot prilagodite (Oblikovanje
nacrtovane poti, stran 4).

» Nacrtovani poti lahko dodate vec ciljev (Dodajanje lokacij v
nacrtovano pot, stran 4).

Zacetek nacrtovane poti
1 Izberite Kam? in pois¢ite lokacijo (Iskanje in shranjevanje
lokacij, stran 7).
2 Izberite lokacijo.
3 Izberite moznost:
» Za zacetek navigacije s priporo¢eno nacrtovano potjo
izberite Pojdi!.
« Ce zelite izbrati drugo nacrtovano pot, izberite ¥ in nato
izberite nacrtovano pot.
Druge nacrtovane poti se prikaZzejo na desni strani
zemljevida.

+ Ce zelite urediti potek naértovane poti, izberite ¥ >
Urejanje nacrt. poti in naCrtovani poti dodajte tocke
oblikovanja (Oblikovanje nacrtovane poti, stran 4).

Naprava izraCuna nacrtovano pot do lokacije in vas vodi z
glasovnimi pozivi in informacijami na zemljevidu (Nacrtovana pot
na zemljevidu, stran 4). Na robu zemljevida se za nekaj

sekund prikaze predogled glavnih cest na nacrtovani poti.

Ce se zelite ustaviti na dodatnih ciljih, lahko naértovani poti
dodate lokacije (Dodajanje lokacij v nacrtovano pot, stran 4).

Zacetek nacrtovane poti z zemljevidom
Nacrtovano pot lahko za¢nete tako, da izberete lokacijo na
zemljevidu.

1 Izberite Prikazi zemljevid.

2 Povlecite in povecajte zemljevid, da prikazete obmocje, ki ga
zelite preiskati.

3 Ceje treba, izberite Q, da prikazane destinacije filtrirate po
kategoriji.
Na zemljevidu se prikazejo modre oznake ({l ali modra pika).

Funkcije in opozorila za obveS&anje voznika


http://garmin.com/speedcameras
http://mygarmin.com

4 Izberite moZnost:

* lzberite lokacijsko oznacbo.

* |zberite to¢ko, na primer ulico, krizis€e ali naslov.
5 Izberite Pojdil.

Pot domov
Ko prvi€ izberete pot domov, vas naprava pozove k vnosu
domace lokacije.

1 Izberite Kam? > Domov.

2 Po potrebi vnesite domaco lokacijo.

Urejanje domace lokacije

1 Izberite Kam? > Shranjeno > Nastavi domaco lokacijo.
2 Vnesite domaco lokacijo.

Nacrtovana pot na zemljevidu

OBVESTILO

Funkcija omejitve hitrost je samo informativna in ne zamenjuje
odgovornosti, da je treba spostovati vse postavljene znake za
omejitev hitrosti in vedno voziti varno. Garmin ni odgovoren za
nobeno prometno kazen ali poziv, ki ga prejmete zaradi
neupostevanja veljavnih prometnih zakonov in znakov.

Med potovanjem vas naprava vodi do cilja z glasovnimi pozivi in
informacijami na zemljevidu. Navodila za naslednji odcep ali
izhod ali drugo dejanje se pojavijo na vrhu zemljevida.

Med potovaniji po glavnih cestah je lahko prikazana omejitev
hitrosti. Ta funkcija ni na voljo na vseh obmogjih.

# Obirska Uh‘ca

=X -
NG
Srnrekar;eva unca e -:.

i \_\\

18:57 | S

Naslednje dejanje na nacrtovani poti. PrikaZze naslednji zavoj, izvoz
ali drugo dejanje ter pas, po katerem morate voziti, e je na voljo.

Razdalja do naslednjega dejanja.

Ime ulice ali izvoza, povezanega z naslednjim dejanjem.

Nacrtovana pot, oznacena na zemljevidu.

Naslednje dejanje na nacrtovani poti. Puscice na zemljevidu
prikazujejo lokacijo naslednjih dejan].

Hitrost vozila.

Ime ceste, po kateri vozite.

®0e O®ee

Predvideni ¢as prihoda.

NAMIG: e se dotaknete tega polja, lahko spremenite informacije,
ki so prikazane v njem (Spreminjanje podatkovnih polj na
zemljevidu, stran 10).

Ogled zavojev in navodil za usmerjanje

Med navigacijo po nacrtovani poti si lahko ogledate naslednje
zavoje, menjave voznega pasu ali druga navodila za usmerjanje
na nacrtovani poti.

1 Na zemljevidu izberite moznost:

+ Ce si zelite med navigacijo ogledati naslednje zavoje in
navodila za usmerjanje, izberite % > Zavoji.
Orodje zemljevida ob zemljevidu prikaze naslednje Stiri
zavoje ali navodila za usmerjanje. Seznam se med
navigacijo po nacrtovani poti samodejno posodablja.

« Ce si zelite ogledati celoten seznam zavojev in navodil za
usmerjanje na celotni nacrtovani poti, izberite besedilno
vrstico na vrhu zemljevida.

2 Izberite zavoj ali navodilo za usmerjanje (izbirno).

Prikaiejo se podrobne informacije Na gIavnih cestah se

Ogled celotne nac¢rtovane poti na zemljevidu
1 Med navigacijo po nacrtovani poti izberite mesto kjer koli na
zemljevidu.

2 Izberite .

Dodajanje lokacij v na¢rtovano pot
Preden lahko nalrtovani poti dodate lokacijo, morati izvajati
navigacijo po njej (Zacetek nacrtovane poti, stran 3).

Lokacije lahko dodate na sredi ali na koncu nacrtovane poti. Kot
nasledniji cilj na nacrtovani poti lahko na primer dodate
bencinsko &rpalko.

NAMIG: Ce zelite ustvariti zapletene nacrtovane poti z vec cilji
ali nacrtovanimi postanki, lahko potovanje nacrtujete, uredite in
shranite z nacrtovalnikom potovanja (Nacrtovanje potovanja,
stran 5).

Na zemljevidu izberite > Kam?.

Poiscite lokacijo (Iskanje in shranjevanje lokacij, stran 7).
Izberite lokacijo.

Izberite Pojdi!.

Izberite moznost:

+ Ce zelite lokacijo dodati kot naslednji cilj na naértovani
poti, izberite Dodaj kot nasl. post..

+ Ce zelite lokacijo dodati kot konec naértovane poti,
izberite Dodaj kot zadnji postanek.

+ Ce zelite dodati lokacijo in spremeniti vrstni red ciliev na
nacrtovani poti, izberite Dodaj aktivni nacrt. poti.

Naprava ponovno izrauna nacrtovano pot tako, da vkljudi
dodano lokacijo, in vas vodi do ciljev po vrstnem redu.

a b wON -

Oblikovanje nac¢rtovane poti

Preden lahko oblikujete nacrtovano pot, jo morate zaceti
(Zacetek nacrtovane poti, stran 3).

Ce zelite spremeniti potek nacrtovane poti, jo lahko oblikujete
ro¢no. Tako lahko nacrtovano pot usmerite tako, da bo uporabila
doloc¢eno cesto ali preckala dolo¢eno obmocdje, ne da bi ji dodali
cilj.
1 Pritisnite kjerkoli na zemljevidu.
2 |zberite <.

Naprava vstopi v nacin oblikovanja naértovanih poti.
3 Izberite lokacijo na zemljevidu.

NAMIG: Ce Zelite povecati zemljevid in lokacijo izbrati
natancneje, lahko izberete =.

Naprava znova izraCuna nacrtovano pot tako, da poteka
skozi izbrano lokacijo.

4 Ce je treba, izberite moznost:

« Ce zelite naértovani poti dodati ve¢ to€k oblikovanja,
izberite dodatne lokacije na zemljevidu.

« Ce zelite odstraniti tocko oblikovanja, izberite §.
5 Ko kon¢ate z oblikovanjem nacrtovane poti, izberite Pojdi!.

Izbira obvoza

Obvozite lahko dolo¢eno razdaljo ob nacértovani poti ali pa
dolo¢ene ceste. To je koristno, ¢e naletite na gradbisca, zaprte
ceste ali slabe razmere na cesti.

1 Na zemljevidu izberite % > Sprem. nac. poti.

Navigacija do cilja



NAMIG: Ce orodja Sprem. nac¢. poti ni v meniju z orodji
zemljevida, ga lahko dodate (Omogocanje orodij zemljevida,
stran 9).

2 lzberite moznost:

+ Ce zelite obvoziti dolo&eno razdaljo ob nadrtovani poti,
izberite Obvoz po razdalji.

« Ce zelite obvoziti dolo¢eno cesto na naértovani poti,
izberite Obvoz po cesti.

Ustavitev nacrtovane poti
Na zemljevidu izberite % > Stop.

Spreminjanje nacina izraGuna nacrtovane
poti
1 Izberite Nastavitve > Navigacija > Nacin izra€una.
2 |zberite mozZnost:
* Izberite Krajsi ¢as za izracun poti, ki jih prepotujete
hitreje, vendar so lahko daljSe.

* lzberite Izven cest za izracun poti od tocke do tocke (ne
glede na ceste).

* lIzberite Krajsa pot za izracun poti, ki so krajSe, vendar
lahko trajajo dlje.

Nacrtovalnik potovanja

Z nacrtovalnikom potovanja lahko ustvarite in shranite
potovanje, po katerem pozneje izvajate navigacijo. To je lahko
uporabno za nacrtovanje dobavnih poti, pocitnic ali cestnega
potovanja. Shranjeno potovanje lahko $e dodatno prilagodite
tako, da ga uredite, na primer spremenite vrstni red lokacij,
optimirate vrstni red postankov, dodate informacije o urniku in
dodate tocke oblikovanja.

Z urejevalnikom potovanja lahko uredite in shranite aktivho
nacrtovano pot.

Nacrtovanje potovanja

Potovanje lahko vklju€uje veliko ciljev, nujno pa mora vklju€evati
vsaj zaCetno lokacijo in en cilj. Zacetna lokacija je mesto, s
katerega nameravate zaceti potovanje. Ce za¢nete navigacijo z
druge lokacije, lahko v napravi najprej nacrtujete pot do zacetne
lokacije. Pri povratnem potovanju sta zacetna lokacija in konéni
cilj lahko enaka.

1 Izberite Programi > Naértovalnik potovanja > = >
Ustvarjanje potovanje.

Izberite 1zbor zacetne lokacije.
Izberite lokacijo za zacetno toc¢ko in izberite Izbira.
Izberite 1zberite cilj.
Izberite lokacijo za cilj in izberite Izbira.
Izberite Dodaj lokacijo, Ce Zelite dodati ve¢ lokacij (izbirno).
Ko dodate vse zelene lokacije, izberite Naprej > Shrani.
Vnesite ime in izberite Kong..
avigacija po shranjenem potovanju
Izberite Programi > Nacrtovalnik potovanja.
Izberite shranjeno potovanje.
Izberite Pojdil.

Izberite prvo lokacijo, do katere Zelite uporabiti navigacijo,
nato pa izberite Zaéni.

Naprava izraCuna nacrtovano pot od trenutne lokacije do
izbrane lokacije in vas nato vodi do preostalih ciljev potovanja
po vrstnem redu.

A OWON=_2Z ONOODAOWNDN

Optimiranje vrstnega reda ciljev na potovanju

Naprava lahko samodejno optimira vrstni red ciljev na
potovanju, da ustvari kraj$o in ucinkovitejSo nacrtovano pot.

Zacetna lokacija in kon¢ni cilj se pri optimiranju vrstnega reda ne
spremenita.
Med urejanjem potovanja izberite = > Optimiranje vrst.
reda.

Urejanje in spreminjanje vrstnega reda lokacij na
potovanju

1 lzberite Programi > Nacrtovalnik potovanja.

2 Izberite shranjeno potovanje.

3 Izberite lokacijo.

4 Izberite moznost:

«+ Ce zelite lokacijo premakniti navzgor ali navzdol, izberite
& in povlecite lokacijo na novo mesto na potovanju.

+ Ce zelite dodati novo lokacijo po izbrani, izberite ®.
+ Ce zelite odstraniti lokacijo, izberite .

Urejanje in shranjevanje aktivne nacértovane poti

Ce je nadrtovana pot aktivna, jo lahko z nad&rtovalnikom

potovanja uredite in shranite kot potovanje.

1 Izberite Programi > Naértovalnik potovanja > Moje aktiv.
nacrt. poti.

2 Uredite nacrtovano pot s funkcijami nacrtovalnika potovanja.
Nacrtovana pot se preracuna vsakic¢, ko naredite
spremembo.

3 Izberite Shrani, da nacrtovano pot shranite kot potovanje, po
katerem lahko navigacijo opravite pozneje (izbirno).

Spreminjanje moznosti naértovanja potovanja
Nacin, na katerega naprava izraCuna nacrtovano pot, lahko
prilagodite, ko za¢nete potovanje.

1 Izberite Programi > Naértovalnik potovanja.

2 Izberite shranjeno potovanje.

3 Izberite = > Nastavitve potovanja.

4 |zberite moznost:

+ Ce Zelite potovanju dodati to¢ke oblikovanja, izberite
Oblikuj nac¢rtovano pot in sledite navodilom na zaslonu
(Oblikovanje nacrtovane poti, stran 4).

+ Ce Zelite spremeniti nadin izragunavanja za potovanje,
izberite Nastavitve nacrtovane poti (Spreminjanje nacina
izracuna nacrtovane poti, stran 5).

Nacrtovanje potovanja

Vsaki lokaciji na potovanju lahko dodate informacije o urniku,
vkljuéno z Zelenim ¢asom prihoda in Casom postanka na vsaki
lokaciji. S tem lahko nacrtujete svoje odhode tako, da na vsako
lokacijo prispete pravo€asno.

1 lzberite Programi > Nacrtovalnik potovanja.

2 |zberite potovanje.

3 Izberite = > Nastavitve potovanja > Urejanje razporeda.
4

Ce zelite vnesite podatke za razpored, izberite lokacijo in
sledite navodilom na zaslonu.

NAMIG: Ce Zelite razporediti ve¢ lokacij na potovanju, za¢nite
na zacetku potovanja in se premikajte proti koncu.

5 Ce Zelite vnesti podatke za razpored dodatnih lokacij,
ponovite 4. korak.

6 Ko koncate, izberite Shrani.

Ko za¢nete z navigacijo potovanja, se z zac¢etne toCke odpravite
ob &asu, ki je prikazan pod njo. Tako boste na postanke in cilje
prispeli ob naértovanem €asu. Razpored je samo priblizen. Na
dejanske ¢ase prihodov lahko vplivajo razmere in delo na cesti
ter drugi zastoji.

Navigacija do cilja



Uporaba predlaganih na¢rtovanih poti

Pred uporabo te funkcije morate shraniti vsaj eno lokacijo in
omogociti funkcijo zgodovine potovanj (Nastavitve naprave in
zasebnosti, stran 12).

S funkcijo myTrends™ naprava predvidi cilj na osnovi zgodovine
potovanj, dneva v tednu in ¢asa dneva. Potem ko se boste
nekajkrat peljali do shranjene lokacije, bo ta prikazana v
navigacijski vrstici na zemljevidu, skupaj s predvidenim ¢asom
potovanja in prometnimi informacijami.

Izberite navigacijsko vrstico za ogled predlagane nacrtovane
poti do lokacije.

Izogibanje zastojem, cestninam in obmo¢jem

Izogibanje prometnim zastojem na naértovani poti
Preden se lahko izogibate prometnim zastojem, morate
prejemati prometne informacije (Prejemanje prometnih
informacij prek sprejemnika prometnih informacij, stran 10).

Privzeto naprava samodejno optimira naCrtovano pot tako, da se
izogiba prometnim zastojem. Ce ste to moznost v nastavitvah
prometnih informacij onemogociti (Nastavitve prometnih
informacij, stran 12), si lahko prometne zastoje ogledate in se
jim izognete ro¢no.

1 Med navigacijo po nacrtovani poti izberite %, > Promet.
2 |zberite Druga nacrtov. pot, ¢e je na voljo.
3 Izberite Pojdil.

Izogibanje cestam s cestnino

Naprava lahko poti nacrtuje tako, da se izogne obmocjem, za
katere morate placati cestnine, kot so ceste ali mostovi s
cestnino in obmocja zgostitve. Naprava lahko v nacrtovano pot
vklju€i obmodje s cestnino, ¢e ni na voljo nobene druge
primerne nacrtovane poti.

1 Izberite Nastavitve > Navigacija.
2 Izberite mozZnost:

OPOMBA: meni se spremeni glede na obmogje in podatke
zemljevidov v napravi.

* lIzberite Placljive ceste.
* Izberite Cestnine in drugi stroski > Placljive ceste.
3 Izberite moznost:

+ Ce zelite, da vas naprava pred nadrtovanjem poti skozi
obmocgje s cestnino vedno vprasa za dovoljenje, izberite
Vedno vprasaj.

+ Ce se zelite vedno izogniti cestninam, izberite Izogni se.
« Ce zelite vedno dovoliti cestnine, izberite Dovoli.
4 Izberite Shrani.

Izogibanje vinjetam
OPOMBA: ta funkcija ni na voljo na vseh obmogjih.

Podatki zemljevida na vasi napravi lahko vsebujejo podrobne
informacije o vinjetah za nekatere drzave. Lahko se izognete ali
dovolite vinjete v posamezni drzavi.

1 Izberite Nastavitve > Navigacija > Cestnine in drugi
stroski > Vinjete.

2 lzberite drzavo.
3 Izberite moznost:

+ Ce zelite, da vas naprava pred naértovanjem poti skozi
obmocgje s cestnino vedno vprasa za dovoljenje, izberite
Vedno vprasaj.

+ Ce se zelite vedno izogniti cestninam, izberite Izogni se.
« Ce zelite vedno dovoliti cestnine, izberite Dovoli.
4 |zberite Shrani.

Izogibanje tipom cest in manevrom

1 Izberite Nastavitve > Navigacija > Izogibanja.

2 Izberite tipe cest in manevre, ki se jim Zelite izogniti na
nacrtovani poti, nato izberite Shrani.

Izogibanja ekoloskim obmo¢jem

Napravo lahko nastavite tako, da se izogiba obmocjem z
okoljskimi omejitvami ali omejitvami izpustov, ki morda veljajo za
va$e vozilo.

1 lzberite Nastavitve > Navigacija > Ekolo§ko obmocje.
2 Izberite moznost:

+ Ce zelite, da vas naprava pred nadrtovanjem poti skozi
ekolosko obmocje vedno vprasa za dovoljenje, izberite
Vedno vpras$aj.

+ Ce se zelite vedno izogniti ekologkim obmogjem, izberite
lzogni se.

 Ce zelite vedno dovoliti ekologka obmogja, izberite
Dovoli.

3 Izberite Shrani.

lzogibanja po meri

Z izogibanji po meri lahko izberete dolo¢ena obmodja ali odseke
ceste, ki se jim zelite izogniti. Naprava se pri izraCunavanju
nacrtovane poti izogne tem obmocjem in cestam, razen €e ni na
voljo nobene druge primerne nacrtovane poti.

Izogibanje cesti
1 Izberite Nastavitve > Navigacija > Izogibanja po meri.
2 |zberite Dodaj izogibanje cesti.

3 Izberite zacetno tocko dela ceste, ki se mu Zelite izogniti, in
nato Naprej.

4 |zberite kon¢no toc¢ko dela ceste in nato Naprej.

5 Izberite Kong..

Izogibanje obmocju

Izberite Nastavitve > Navigacija > Izogibanja po meri.
Po potrebi izberite Dodaj izogibanje.

Izberite Dodaj izogibanje obmocju.

Izberite zgornji levi vogal obmogja in nato Naprej.

Izberite spodnji desni vogal obmocja za izogibanje in nato
Napre;j.

Izbrano obmocje na zemljevidu je zasenceno.
6 Izberite Koné..

A b ON -

Onemogocanje izogibanja po meri
Izogibanje po meri lahko onemogocite, ne da bi ga izbrisali.
1 lzberite Nastavitve > Navigacija > Izogibanja po meri.
2 lIzberite izogibanje.
3 Izberite = > Onemogo¢i.
Brisanje izogibanj po meri
1 Izberite Nastavitve > Navigacija > Izogibanja po meri.
2 |zberite moznost:

« Za brisanje vseh izogibanj po meri izberite H.

» Za brisanje enega izogibanja po meri izberite izogibanje in
nato = > Izbrisi.

Navigacija izven cest

Ce med navigacijo ne sledite cestam, lahko uporabite nadin za
voznjo izven cest.

1 Izberite Nastavitve > Navigacija.
2 Izberite Naéin izra¢una > lzven cest > Shrani.

Naslednja nacrtovana pot bo izracunana kot ravna ¢rta do
lokacije.

Navigacija do cilja



Iskanje in shranjevanje lokacij

V napravo nalozeni zemljevidi vsebujejo lokacije, na primer
restavracije, hotele in avtomobilske servise, ter podrobne
informacije o ulicah. V meniju Kam? lahko cilj poiS¢ete z

razliénimi nacini brskanja, iskanja in shranjevanja teh informacij.

* Vnesite iskalne izraze, Ce Zelite hitro poiskati vse informacije
o lokaciji (Iskanje lokacije z vrstico za iskanje, stran 7).

» Prebrskajte ali poiscite vnaprej naloZzene destinacije po
kategoriji (Destinacije, stran 7).

- Poiscite destinacije v storitvi Foursquare”® (Iskanje destinacij
Foursquare, stran 8).

» Z orodji za iskanje poiscite doloCene lokacije, na primer

iskanje, stran 8).
 |S¢ite blizu drugega mesta ali obmocja (Spreminjanje
obmodja iskanja, stran 7).

» Shranite priljubljene lokacije, da jih boste lahko hitro poiskali
v prihodnje (Shranjevanje lokacij, stran 8).

» Vrnite se na nedavno najdene lokacije (Ogled nedavno
najdenih lokacij, stran 8).

Iskanje lokacije z vrstico za iskanje
Z vrstico za iskanje lahko lokacije iSCete tako, da vnesete
kategorijo, ime blagovne znamke, naslov ali ime mesta.

1 Izberite Kam?.
2 |zberite Vnesite iskanje v vrstico za iskanje.
3 Vnesite celotni ali del iskalnega izraza.
Predlagani iskalni izrazi se pojavijo pod vrstico za iskanje.
4 Izberite moZnost:
+ Ce Zelite poiskati vrsto dejavnosti, vnesite ime kategorije
(na primer "kina").
+ Ce zelite poiskati podjetje po imenu, vnesite celotno ime
ali njegov del.

+ Ce zelite poiskati naslov v bliZini, vnesite higno $tevilko in
ime ulice.

. Ce zelite poiskati naslov v drugem mestu, vnesite hisno
Stevilko, ime ulice, mesto in drzavo.

« Ce zelite poiskati mesto, vnesite mesto in drzavo.

+ Ce zelite poiskati koordinate, vnesite zemljepisno $irino in
dolZino.

5 lzberite moznost:

« Ce Zelite iskati s predlaganim iskalnim izrazom, ga
izberite.

« Zaiskanje z vnesenim besedilom izberite Q.
6 Po potrebi izberite lokacijo.

Ogled rezultatov iskanja na zemljevidu
Rezultate iskanja si lahko namesto na seznamu ogledate na
zemljevidu.

1 V rezultatih iskanja lokacij izberite M.

Na zemljevidu se prikaze najbliZja lokacija v rezultatih
iskanja.lkona [l oznacuje lokacije drugih rezultatov iskanja.

2 lzberite eno ali ve¢ moznosti:

+ Ce si zelite ogledati veg rezultatov iskanja, se dotaknite
zemljevida in ga povlecite.

+ Ce Zelite izbrati drugo lokacijo, izberite J.

+ Ce si zelite ogledati podrobnosti in naértovane poti za
izbrano lokacijo, izberite opis lokacije na dnu zemljevida.

+ Ce Zelite zadeti navigacijo do izbrane lokacije, izberite
Pojdil.

Spreminjanje obmocg¢ja iskanja

Naprava v skladu s privzetimi nastavitvami iS€e v blizini trenutne
lokacije. IS¢ete lahko tudi v drugih obmocjih, denimo blizu cilja,
blizu drugega mesta ali na aktivni nacrtovani poti.

1 V glavnem meniju izberite Kam?.
2 |zberite 9.
3 Izberite moznost.

Destinacije

Destinacija je kraj, ki vam je lahko koristna ali zanimiva.
Destinacije so razvr§¢ene po kategorijah in lahko vklju€ujejo
priljubljene cilje potovanj, na primer bencinske Crpalke,
restavracije, hotele in razvedrilne kraje.

Iskanje lokacije po kategoriji

1 Izberite Kam?.

2 |zberite kategorijo ali Kategorije.

3 Po potrebi izberite podkategorijo.

4 |zberite lokacijo.

Iskanje znotraj kategorije
Po iskanju destinacije lahko doloCene kategorije prikazejo
seznam hitrih iskanj, ki prikazuje zadnje Stiri izbrane destinacije.

1 Izberite Kam? > Kategorije.
2 |zberite kategorijo.
3 Izberite moznost:

* |zberite cilj na seznamu hitrih iskanj na desni strani
zaslona.

Na seznamu hitrih iskanj so navedene nedavno najdene
lokacije v izbrani kategoriji.

» Po potrebi izberite podkategorijo in izberite cil;.

Navigacija do destinacije znotraj kraja

Ustvarite lahko naértovano pot do destinacije znotraj vecjega
kraja, na primer trgovine ali nakupovalnega sredis¢a ali
dolo¢enega terminala na letaliS¢u.

1 Izberite Kam? > Vnesite iskanje.
2 Izberite moznost:
+ Ce zelite poiskati kraj, vnesite njegovo ime ali naslov,
izberite Q in nadaljujte s 3. korakom.
« Ce zelite poiskati destinacijo, vnesite njeno ime, izberite Q
in nadaljujte s 5. korakom.
3 Izberite kraj.
Pod krajem, kot so restavracije, izposojevalnice avtomobilov
ali terminali, se prikaze seznam kategorij.
4 |zberite kategorijo.
5 Izberite destinacijo in nato Se Pojdi!.
Naprava ustvari nacrtovano pot do parkiri¢a ali vhoda v kraj, ki
je najblizji destinaciji. Ko prispete na cilj, je priporo¢eno
parkiriS¢e oznaceno s karirasto zastavo. Oznacena tocka
prikazuje lokacijo destinacije znotraj kraja.

Raziskovanje kraja

Ogledate si lahko seznam vseh destinacij znotraj posameznega
kraja.

1 Izberite kraj.

2 Izberite @ > Raziséi ta kraj.

Foursquare

Foursquare je lokacijsko druzabno omrezje. Naprava vkljucuje
vnaprej naloZene destinacije storitve Foursquare, ki so v
rezultatih iskanja lokacij oznacene z logotipom storitve
Foursquare.

Iskanje in shranjevanje lokacij



Iskanje destinacij Foursquare
Poiscete lahko destinacije Foursquare, ki so nalozene v
napravo.

Izberite Kam? > Kategorije > Foursquare®.

Orodja za iskanje

Orodja za iskanje omogocajo iskanje posebnih vrst lokacij z
odzivanje na pozive na zaslonu.

Iskanje naslova

OPOMBA: vrstni red korakov je odvisen od podatkov
zemljevidov, ki so nalozeni v napravo.

1 Izberite Kam?.

2 Ce je treba, izberite Iskanje blizu:, da spremenite obmogje
iskanja (Spreminjanje obmodja iskanja, stran 7).
3 Izberite Naslov.

4 Vnesite informacije o naslovu tako, da sledite navodilom na
zaslonu.

5 Izberite naslov.

2 Vnesite informacije o ulici tako, da sledite navodilom na
zaslonu.

Iskanje mesta
1 Izberite Kam? > Kategorije > Mesta.

2 Izberite mozZnost:
* Izberite mesto na seznamu bliznjih mest.

+ Ce Zelite iskati blizu druge lokacije, izberite Iskanje blizu:
(Spreminjanje obmodja iskanja, stran 7).

+ Ce zelite mesto poiskati po imenu, izberite Vnesite
iskanje, vnesite ime mesta in izberite Q.

Iskanje lokacije z uporabo koordinat
Lokacijo lahko poiS¢ete z vnosom zemljepisne Sirine in dolZine.
To je lahko Se posebej koristno pri iskanju zbirk Geocache.

1 Izberite Kam? > Kategorije > Koordinate.

2 Po potrebi izberite % in spremenite obliko zapisa koordinat ali
geodetski referencni sistem.

3 Vnesite zemljepisno $irino in dolZino.
4 Izberite Prikazi na zemljevidu.

Ogled nedavno najdenih lokacij
Naprava shrani zgodovino zadnjih 50 najdenih lokacij.
Izberite Kam? > Nedavno.

Brisanje seznama nedavno najdenih lokacij
Izberite Kam? > Nedavno > = > Po¢isti > Da.

Iskanje zadnjega parkirnega mesta
Ce je naprava vklopliena, ko jo odklopite od napajanja v vozilu,
se trenutna lokacija shrani kot parkirno mesto.

Izberite Programi > Zadnje parkirno mesto.

Ogled informacij o trenutni lokaciji

Za ogled informacij o trenutni lokaciji lahko uporabite stran Kje
sem?. Ta funkcija je uporabna, ko morate reSevalcem povedati,
kje ste.

Na zemljevidu izberite vozilo.

Iskanje nujnih sluzb in goriva
Na strani Kje sem? lahko poiSc€ete najblizje bolnice, policijske
postaje ali bencinske Crpalke.

1 Na zemljevidu izberite vozilo.
2 |zberite Bolnice, Policij. postaje ali Gorivo.

PrikaZe se seznam lokacij za izbrano storitev. Najblizje so na
vrhu seznama.

Izberite lokacijo.
4 |zberite moznost:
« Ce Zelite zageti navigacijo do lokacije, izberite Pojdi!

+ Ce si zelite ogledati telefonsko $tevilko in druge
podrobnosti o lokaciji, izberite @.

w

Pridobivanje usmeritev do trenutne lokacije
Ce morate drugi osebi povedati, kako naj pride do vase trenutne
lokacije, vam lahko naprava pripravi seznam usmeritev.

1 Na zemljevidu izberite vozilo.

2 |zberite = > Navodila do mene.

3 Izberite zacetno lokacijo.

4 |zberite Izbira.

Dodajanje bliznjice

Bliznjice lahko dodate v meni Kam?. Bliznjica lahko kaze na
lokacijo, kategorijo ali orodje za iskanje.

V meniju Kam? je lahko najve¢ 36 bliznji¢nih ikon.
1 Izberite Kam? > Dodaj bliznjico.

2 Izberite element.

Odstranjevanje bliznjice

1 Izberite Kam? > = > Odstrani bliZnjice.

2 Izberite bliznjico, ki jo Zelite odstraniti.

3 Ponovno izberite Zeleno bliznjico za potrditev.
4 Izberite Shrani.

Shranjevanje lokacij

Shranjevanje polozaja

Poiscite lokacijo (Iskanje lokacije po kategoriji, stran 7).
Izberite lokacijo iz rezultatov iskanja.

Izberite @.

Izberite Shrani.

Po potrebi vnesite ime in izberite Kong..

a b ON -

Shranjevanje trenutne lokacije
1 Na zemljevidu izberite ikono vozila.

2 |zberite Shrani.
3 Vnesite ime in izberite Kongé..
4 |zberite V redu.

Urejanje shranjene lokacije
1 lzberite Kam? > Shranjeno.

Po potrebi izberite kategorijo.
Izberite lokacijo.

Izberite @.

Izberite = > Uredi.

Izberite moznost:

* Izberite Ime.

» |zberite Telefonska Stevilka.

« Ce zelite shranjeni lokaciji dodeliti kategorijo, izberite
Kategorije.

o0k~ WN

Iskanje in shranjevanje lokacij



+ Ce Zelite spremeniti simbol, s katerim je shranjena lokacija
oznacena na zemljevidu, izberite Spremeni simbol.

7 Uredite podatke.
8 Izberite Koné..

Dodeljevanje kategorij shranjeni lokaciji
Dodate lahko uporabniske kategorije, v katere organizirate
shranjene lokacije.

OPOMBA: kategorije se prikazejo v meniju s shranjenimi
lokacijami, ko shranite vsaj 12 lokacij.

1 Izberite Kam? > Shranjeno.

Izberite lokacijo.

Izberite @.

Izberite = > Uredi > Kategorije.

Vnesite eno ali ve€ imen kategorij, lo€enih z vejicami.
Ce je treba, izberite predlagano kategorijo.

Izberite Koné€..

No b wWNDN

Brisanje shranjene lokacije

OPOMBA: izbrisanih lokacij ni mogoce obnoviti.
1 Izberite Kam? > Shranjeno.

2 |zberite = > Izbrisi shranjene kraje.

3 Izberite polje poleg shranjenih lokacij, ki jih Zelite izbrisati, in
nato Izbrisi.

Uporaba zemljevida

Z zemljevidom lahko izvajate navigacijo po nacrtovani poti
(Nacrtovana pot na zemljevidu, stran 4), ¢e pa ni aktivna nobena
nacrtovana pot, pa si lahko na zemljevidu ogledate okolico.

1 Izberite Prikazi zemljevid.
2 Pritisnite kjerkoli na zemljevidu.
3 Izberite moZnost:

» Za obraanje zemljevida ga povlecite levo, desno,
navzgor ali navzdol.

« Za povecavo ali pomanjSavo izberite = ali ==

» Za preklop med pogledom s severom zgoraj in 3D-
pogledom izberite A.

+ Ce zelite prikazane destinacije filtrirati po kategoriii,
izberite Q.

+  Ce Zelite zadeti naértovano pot, izberite lokacijo na
zemljevidu in izberite Pojdi! (Zacetek nacrtovane poti z
zemljevidom, stran 3).

Orodja zemljevida

Orodja zemljevida omogocajo hiter dostop do informacij in
funkcij naprave med ogledom zemljevida. Ko orodje aktivirate,
se prikaze na ploS¢i na robu zemljevida.

Stop: ustavi navigacijo aktivhe nacrtovane poti.

Sprem. na¢. poti: omogoca, da naredite obvoz ali preskocite
lokacije na nacrtovani poti.

Pred vami: prikaze lokacije, ki so pred vami na nacrtovani poti
ali cesti, po kateri vozite (Pred vami, stran 9).

Zavoji: prikaze seznam zavojev, ki so pred vami na nacrtovani
poti (Ogled zavojev in navodil za usmerjanje, stran 4).

Podatki o potovanju: prikaZe prilagodljive podatke o potovanju,
kot so hitrost ali razdalja (Ogled podatkov o potovanju na
zemljevidu, stran 9).

Glasnost: nastavi glavno glasnost zvoka.
Svetlost: nastavi svetlost zaslona.

Promet: prikaZe prometne razmere na nacrtovani poti ali
obmocju (Ogled prihajajocega prometa, stran 10).

Ogled orodja zemljevida
1 Na zemljevidu izberite %.
2 |zberite orodje zemljevida.

Orodje zemljevida se prikaze na plos¢i na robu zemljevida.
3 Ko kon¢ate z uporabo orodja zemljevida, izberite ¥.
Omogocanje orodij zemljevida
Privzeto so v meniju z orodji zemljevida omogoc¢ena le
najpogosteje uporabljana orodja. V meni lahko dodate do 12
orodij.
1 Na zemljevidu izberite % > £¥.

2 Izberite potrditveno polje ob vsakem orodju, ki ga Zelite
dodati.

3 Izberite Shrani.

Pred vami

Orodje Pred vami prikazZe informacije o lokacijah, ki so pred
vami na nacrtovani poti ali cesti, po kateri vozite. Ogledate si
lahko destinacije, ki so pred vami, kot so restavracije, bencinske
Crpalke ali pocivali§€a. Pri voznji po avtocesti si lahko ogledate
tudi informacije in razpolozljive storitve za naslednje izvoze in
mesta, ki so podobne informacijam na avtocestnih obvestilnih
tablah.

Za prikaz v orodju Pred vami lahko prilagodite tri kategorije.

Ogled lokacij pred vami
1 Na zemljevidu izberite % > Pred vami.
2 Izberite moznost:

» Za ogled naslednje lokacije pred vami v posamezni
kategoriji po potrebi izberite .

» Za ogled informacij in razpoloZljivih storitev za naslednje
izvoze in mesta izberite .

OPOMBA: ta moznost je na voljo samo, ko vozite po
avtocesti ali ko nacrtovana pot vklju€uje avtocesto.

3 Ce si zelite ogledati seznam lokacij za to kategorijo, izvoz ali
mesto, izberite element.

Prilagajanje kategorij moznosti Pred vami
Kategorije lokacij, ki so prikazane v orodju Pred vami, lahko
spremenite.

1 Na zemljevidu izberite % > Pred vami.
2 Izberite kategorijo.

3 Izberite &,

4 |zberite moznost:

« Ce zelite kategorijo premakniti navzgor ali navzdol po
seznamu, izberite in povlecite pusc€ico ob imenu
kategorije.

+ Ce zelite spremeniti kategorijo, jo izberite.

+ Ce zelite ustvariti kategorijo po meri, izberite kategorijo,
nato Iskanje po meri in vnesite ime podjetja ali kategorije.

5 lzberite Koné..

Podatki o potovanju

Ogled podatkov o potovanju na zemljevidu

Preden si lahko ogledate podatke o potovanju na zemljevidu,
morate dodati orodje v meni z orodji zemljevida (Omogocanje
orodij zemljevida, stran 9).

Na zemljevidu izberite %, > Podatki o potovanju.
Prilagajanje polj podatkov o potovanju
Preden lahko prilagajate podatke, prikazane v orodju zemljevida

s podatki o potovanju, morate to orodje dodati v meni z orod;i
zemljevida (Omogoéanje orodij zemljevida, stran 9).

1 Na zemljevidu izberite % > Podatki o potovanju.

Uporaba zemljevida



2 lIzberite polje podatkov o potovanju.

3 Izberite moznost.
Novo polje podatkov o potovanju je prikazano v orodju
zemljevida s podatki o potovanju.

Ogled strani Informacije o potovanju
Stran s podatki o potovanju prikazuje hitrost in statistiko
potovanja.

OPOMBA: Ce se pogosto zaustavljate, pustite napravo
vklopljeno, da lahko natan&no izmeri ¢as potovanja.

Na zemljevidu izberite Hitrost.

Ogled dnevnika potovanja
Naprava vodi dnevnik potovanja, Ki je zapis poti, ki ste jo
prepotovali.

1 Izberite Nastavitve > Zemljevid in vozilo > Plasti
zemljevida.

2 Izberite potrditveno polje Dnevnik potovanja.

Ponastavitev potovalnega ra€unalnika
1 Na zemljevidu izberite Hitrost.

2 |zberite = > Ponastavi polja.
3 Izberite moznost:

» Ko ne vozite po nacrtovani poti, izberite lzberi vse za
ponastavitev vseh podatkovnih polj, razen merilnika
hitrosti, na prvi strani.

* |zberite Ponastavi podatke o poti, Ce Zelite ponastaviti
informacije na potovalnem racunalniku.

+ Ce zelite ponastaviti najvegjo hitrost, izberite Ponastavi
najvis. hitrost.

+ Ce Zelite ponastaviti merilnik prevoZene poti, izberite
Ponastavi pot B.

Ogled prihajajoéega prometa
Ogledate si lahko prihajajo¢e prometne dogodke na nacrtovani
poti ali cesti, po kateri potujete.

1 Med navigacijo po nacrtovani poti izberite % > Promet.
Najblizji prihajajoci prometni dogodek se prikaze v oknu na
desni strani zemljevida.

2 |zberite prometni dogodek za ogled dodatnih podrobnosti.

Ogled prometa na zemljevidu

Na zemljevidu prometa sta promet in zamude na bliznjih cestah
oznacena z barvami.

1 V glavnem meniju izberite Programi > Promet.

2 Po potrebi izberite = > Legenda za ogled legende
zemljevida prometa.

Iskanje prometnih dogodkov

1 V glavnem meniju izberite Programi > Promet.

2 Izberite = > Dogodki.

3 Izberite element na seznamu.

4 Ce je na seznamu ve¢ dogodkov, si s puégicami oglejte
druge dogodke.

Prilagajanje zemljevida

Prilagajanje plasti zemljevida
Podatke, ki se prikazejo na zemljevidu, kot so ikone za
destinacije in razmere na cesti, lahko prilagajate.

1 Izberite Nastavitve > Zemljevid in vozilo > Plasti
zemljevida.

2 Izberite plasti, ki jih Zelite na zemljevidu, in nato Shrani.

Spreminjanje podatkovnih polj na zemljevidu
1 Na zemljevidu izberite podatkovno polje.
OPOMBA: moznosti Hitrost ni mogoce prilagajati.
2 Izberite vrsto podatkov, ki jih Zelite prikazati.
Spreminjanje perspektive zemljevida
1 Izberite Nastavitve > Zemljevid in vozilo > Pogled
zemljevida za voznjo.

2 |zberite moznost:

* Izberite Smer gor za prikaz zemljevida v dveh dimenzijah,
pri éemer je na vrhu smer potovanja.

* Izberite Sever gor za prikaz zemljevida v dveh
dimenzijah, pri Eemer je na vrhu sever.

» Izberite 3D za prikaz zemljevida v treh dimenzijah.
3 Izberite Shrani.

Prometne informacije

Garmin ne odgovarja za natan¢nost ali pravo¢asnost prometnih
informacij.

Prometne informacije niso na voljo na vseh obmogjih in za vse
modele izdelka. Za informacije o sprejemnikih prometnih
informacij in obmocjih pokritosti obis¢ite www.garmin.com/traffic.
Ce se Zzelite izogniti prometnim zastojem, mora naprava
prejemati prometne informacije v Zivo.

« Ce je naprava opremljena s sprejemnikom prometnih

informacij, lahko prejema prometne informacije brezzi¢nega
oddajnega signala, kjer je ta na voljo.

» Sprejemnik prometnih informacij FM imajo modeli izdelka,
katerih ime se konca na LT ali LMT.

* Za prejemanje prometnih informacij prek sprejemnika
prometnih informacij mora biti naprava priklopljena na
napajanje vozila s priloZzenim napajalnim kablom.

* Za prejemanje informacij prek sprejemnika prometnih
informacij mora biti naprava v dosegu signala s prometnimi
informacijami.

Prejemanje prometnih informacij prek
sprejemnika prometnih informacij

OBVESTILO

Ogrevana (kovinska) vetrobranska okna lahko motijo delovanje
sprejemnika prometnih informacij.

Ce je naprava opremljena s sprejemnikom prometnih informacij,
lahko prejema prometne informacije brezzi¢nega oddajnega
signala, kjer je ta na voljo. Funkcija ni na voljo na vseh obmogjih
ali za vse modele izdelka.

1 Prepricajte se, da je naprava opremljena s sprejemnikom
prometnih informacij.

» Sprejemnik prometnih informacij FM imajo modeli izdelka,
katerih ime se kon¢a na LT ali LMT.

2 Napravo priklopite na napajanje vozila z napajalnim kablom,
ki ji je prilozen (Prikljucitev naprave na napajanje vozila,
stran 2).
Napajalni kabel, prilozen napravi, je opremljen z anteno za
sprejemnik prometnih informacij.
Ko ste na obmocju pokritosti s prometnimi informacijami, lahko
naprava prikaze prometne informacije in vam pomaga izogniti se
prometnim zastojem.

10

Prometne informacije


http://www.garmin.com/traffic

O naro€ninah na prometne informacije
Kupite lahko dodatne naroc¢nine ali pa obnovite potekle. Oglejte
si http://www.garmin.com/traffic.

Ogled naroc¢nin na prometne informacije
Izberite Nastavitve > Promet > Naroc¢nine.

Dodajanje naroénine
Naroc¢nino na prometne informacije lahko kupite tudi za druge
regije ali drzave.

1 V glavnem meniju izberite Promet.
2 |zberite Naroénine > <.
3 Zapisite ID sprejemnika prometnih informacij FM.

4 Ce zelite skleniti narognino, obiégite www.garmin.com
[fmtraffic in dobili boste 25-mestno kodo.

Kodo naro€nine na prometne informacije je mogoce uporabiti
enkrat. Vsakic, ko obnovite storitev, morate pridobiti novo
kodo. Ce imate vec sprejemnikov prometnih informacij FM,
morate za vsakega pridobiti novo kodo.

5 V napravi izberite Naprej.
6 Vnesite kodo.
7 lzberite Koné..

Omogocanje prometnih informacij
Omogocite ali onemogocite lahko prometne informacije.

1 Izberite Nastavitve > Promet.
2 Izberite potrditveno polje Promet.

Uporaba programov

Uporaba pomog¢i
Ce si zelite ogledati informacije o uporabi naprave, izberite
Programi > Pomo¢.

Iskanje tem pomo¢i
Izberite Programi > Pomo¢ > Q.

Ogled prejsnjih naértovanih poti in ciljev
Pred uporabo te funkcije morate omogociti funkcijo zgodovine
poti (Nastavitve naprave in zasebnosti, stran 12).

Na zemljevidu si lahko ogledate prejSnje nacrtovane poti in
kraje, na katerih ste se ustauvili.

Izberite Programi > Kje sem bil.

Prilagajanje naprave

Nastavitve zemljevida in vozila
Izberite Nastavitve > Zemljevid in vozilo.

Tip vozila: nastavi ikono, ki predstavlja vas polozaj na
zemljevidu. Za vec ikon obiscite www.garmingarage.com.

Pogled zemljevida za voznjo: nastavi perspektivo na
zemljevidu.

Podrobnosti zemljevida: nastavi raven podrobnosti zemljevida.

Vec podrobnosti lahko povzro€i poCasnejse risanje
zemljevida.

Tema zemljevida: spremeni barvo podatkov na zemljevidu.
Orodja zemljevida: nastavi bliznjice, ki se prikazejo v meniju
orodij zemljevida.

Plasti zemljevida: nastavi podatke, ki so prikazani na strani z
zemljevidom (Prilagajanje plasti zemljevida, stran 10).

Zvocna opozorila za voznika: omogoc¢i zvo¢no opozorilo za
posamezno vrsto opozoril za voznika (Funkcije in opozorila
za obves$c¢anje voznika, stran 3).

: samodejno izbere raven povecave za optimalno uporabo
zemljevida. Ko je onemogocena, morate pogled priblizati in
oddaljiti ro€no.

Moji zemljevidi: nastavi, katere namescene zemljevide naj
uporablja naprava.

Omogoc¢anje zemljevidov

Zemljevide, ki so namesc&eni v napravi, lahko omogocite.

NAMIG: za nakup dodatnih zemljevidov obiscite
http://buy.garmin.com.

1 Izberite Nastavitve > Zemljevid in vozilo > Moji zemljevidi.
2 Izberite zemljevid.

Nastavitve navigacije
Izberite Nastavitve > Navigacija.

Predog. nacrt. p.: prikaze predogled glavnih cest na nacrtovani
poti, ko za¢nete navigacijo.

Nacin izrac¢una: nastavi nacin izracuna nacrtovane poti.

Opozorilo o utrujenosti: opozori vas, ko dlje ¢asa vozite brez
premora.

Izogibanja: doloCa znacilnosti cest, ki se jim Zelite izogniti na
vasih nacrtovanih poteh.

Izogibanja po meri: omogoc¢a, da se izognete dolo¢enim
cestam ali obmocjem.

Ekolosko obmogje: prilagodi nastavitve izogibanja obmocjem z
omejitvami okolja ali izpustov, ki lahko veljajo za vaSe vozilo.

Placljive ceste: dolo¢a nastavitve izogibanj pladljivim cestam.

Cestnine in drugi stroski: dolo¢a nastavitve izogibanj placljivim
cestam in cestam z vinjetami.

OPOMBA: ta funkcija ni na voljo na vseh obmocjih.

Omejeni nacin: onemogodi vse funkcije, pri uporabi katerih je
potrebna posebna pozornost uporabnika in ki so lahko med
voznjo motece.

Simulacija GPS: napravi prepreci, da bo prejemala signal GPS
in varéuje z energijo.

Nastavitve na€ina izraCuna

Izberite Nastavitve > Navigacija > Nacin izracuna.

Izracun nacrtovane poti je zasnovan na omejitvah hitrosti in
podatkih o pospeSevanju vozila na ustrezni nacrtovani poti.

Krajsi €as: izracun poti, ki jih prepotujete hitreje, vendar so
lahko daljSe.

KrajSa pot: izracun poti, ki so krajSe, vendar lahko trajajo dlje.
lzven cest: izracun neposredne poti od vase lokacije do cilja.
Nastavitev simuliranega polozaja

Ce ste v zaprtem prostoru ali naprava ne prejema satelitskega
signala, lahko uporabite GPS in nastavite simulirani polozaj.

1 Izberite Nastavitve > Navigacija > Simulacija GPS.

2 V glavnem meniju izberite Prikazi zemljevid.

3 Dvakrat tapnite zemljevid, da izberete obmocje.
Naslov lokacije se pojavi na dnu zaslona.

4 Izberite opis polozZaja.

5 lIzberite Nastavi polozaj.

Nastavitve vzvratne kamere

V nastavitvah vzvratne kamere lahko upravljate zdruzene
vzvratne kamere Garmin in nastavitve kamere. Ta meni se
prikaze v navigacijski napravi samo, ko je naprava priklopljena

Uporaba programov

11


http://www.garmin.com/traffic
http://www.garmin.com/fmtraffic
http://www.garmin.com/fmtraffic
http://www.garmingarage.com
http://buy.garmin.com

na sprejemni kabel za brezzi¢no kamero. Podrobne informacije
o zdruzevanju kamer in nastavitvah kamere si oglejte v
priro¢niku za uporabo vzvratne kamere. Za nakup vzvratne
kamere Garmin obiscite garmin.com/backupcamera.

Izberite Nastavitve > Vzvratna kamera in izberite zdruzeno
kamero.

Prekini povezavo: odstrani zdruzeno kamero. Preden si lahko s
to napravo in kablom ogledate video iz kamere, morate
kamero ponovno zdruziti.

Preimenuj: omogoca preimenovanje zdruzene kamere.

Vodilne ¢€rte: prikaze ali skrije vodilne ¢rte in omogoca
nastavitev polozaja vodilnih Crt.

Nastavitve kamere babyCam

V nastavitvah kamere babyCam lahko upravljate zdruzene
kamere Garmin babyCam™ in nastavitve kamere. Ta meni se
prikaze v navigacijski napravi samo, ko je naprava priklopljena
na sprejemni kabel za brezzi¢no kamero. Podrobne informacije
o zdruzevanju kamer in nastavitvah kamere si oglejte v
priro¢niku za uporabo kamere. Za nakup kamere Garmin
babyCam obisc¢ite garmin.com/babycam.

Izberite Nastavitve > babyCam in izberite zdruzeno kamero.

Nastavitve napajanja: omogoc¢a nastavitev ¢asa, v katerem je
video prikazan na zaslonu.

Zrcali video: omogoca obracanje ali zrcaljenje videa.

Poravnava: prikaze video kamere babyCam, da lahko
poravnate kamero.

Preveri opomnik za sedez: omogoc¢i opomnik, ki vas pred
izstopom iz vozila opozori, da morate preveriti, ali so na
zadnijih sedeZih potniki.

Prekini povezavo: odstrani zdruzeno kamero.

Preimenuj: omogoc€a preimenovanje zdruzene kamere.

Nastavitve zaslona
Izberite Nastavitve > Zaslon.

Usmerjenost: omogoca nastavitev pokoncnega ali lezeCega
nacina zaslona.

Barvni nac¢in: omogoca izbiranje nacina dnevnih barv ali nacina
noc¢nih barv. Ce izberete moznost Samodejno, naprava
samodejno nastavi dnevne ali no€ne barve glede na ¢as
dneva.

Svetlost: omogoca nastavitev svetlosti zaslona.

Trajanje osvetlitve zaslona: omogoca nastavitev ¢asa
mirovanja, po katerem naprava preklopi v na¢in mirovanja, ¢e
jo napajajo baterije.

Posnetek zaslona: omogoca, da zajamete sliko zaslona

naprave. Posnetki zaslona se shranijo v mapo Posnetki
zaslona v notranjem pomnilniku naprave.

Nastavitve prometnih informacij

V glavnem meniju izberite Nastavitve > Promet.

Promet: omogoci prometne informacije.

Trenutni ponudnik: nastavi ponudnika prometnih informacij, ki
naj bo uporabljen za prometne informacije. MozZnost
Samodejno samodejno izberete najboljSe razpolozljive
prometne informacije.

Naroc€nine: prikaze trenutne naro¢nine na prometne informacije.

Optimiranje nac¢rtovane poti: napravi omogoci uporabo
optimiziranih drugih nacrtovanih poti samodejno ali na
zahtevo (Izogibanje prometnim zastojem na nacrtovani poti,
stran 6).

Prometna opozorila: nastavi velikost prometnega zastoja, za
katero naj naprava prikaze prometno opozorilo.

Nastavitve merskih enot in oblike zapisa
Casa

Ce zelite odpreti stran z nastavitvami merskih enot in ¢asa, v
glavnem meniju izberite Nastavitve > Enote in ¢as.
Trenutni ¢as: nastavi ¢as naprave.

Oblika zapisa €asa: omogoca vam, da izberete 12-, 24-urni
prikaz ali prikaz ¢asa UTC.

Merske enote: nastavi mersko enoto za razdalje.

Zapis polozaja: nastavi obliko zapisa koordinat in geodetski
referencni sistem, ki naj bosta uporabljena za geografske
koordinate.

Nastavljanje ¢asa
1 V glavnem meniju izberite uro.
2 Izberite moznost:

+ Ce zelite 8as samodejno nastaviti z informacijami GPS,
izberite Samodejno.

+ Ce zelite as nastaviti roéno, povlecite stevilke navzgor ali
navzdol.

Nastavitve jezika in tipkovnice
Ce zelite odpreti nastavitve jezika in tipkovnice, v glavnem
meniju izberite Nastavitve > Jezik in tipkovnica.

Jezik govora: dolo¢a jezik glasovnih pozivov.
Jezik obvestil: nastavi besedilo na zaslonu v izbrani jezik.

OPOMBA: sprememba jezika besedila ne spremeni jezika
podatkov, ki jih vnese uporabnik, ali podatkov o zemljevidu,
kot so imena ulic.

Jezik tipkovnice: omogoci jezike tipkovnice.

Nastavitve blizinskih opozoril

OPOMBA: za prikaz opozoril blizinskih tock morate imeti
naloZzene uporabniske destinacije.

OPOMBA: ta funkcija ni na voljo na vseh obmogjih.
Izberite Nastavitve > Blizinska opozorila.

Zvok: nastavi slog opozorila, ki se predvaja ob priblizevanju
blizinskim to¢kam.

Alarmi: nastavi vrste blizinskih tock, za katere se predvajajo
blizinska opozorila.

Nastavitve naprave in zasebnosti
Ce Zelite odpreti nastavitve naprave, izberite Nastavitve >
Naprava.

O napravi: prikaze razliico programske opreme, stevilko ID
naprave in informacije o drugi programski opremi.

Licen. pogod. za kon€. upor.: prikaze licenéne pogodbe za
kon&nega uporabnika.

OPOMBA: te informacije potrebujete pri posodabljanju
programske opreme sistema ali nakupu dodatnih podatkov o
zemljevidu.

Poroc€anje o polozaju: deli informacijo o vaSem polozaju z
Garmin, da izbolj$a vsebino.

Zgodovina potovanja: napravi omogoca belezenje podatkov za
myTrends funkciji Kje sem bil in Dnevnik potovanja.

Pocisti zgod. potovanja: pocisti zgodovino potovanja funkcij
myTrends, Kje sem bil in dnevnik potovanja.

Povrnitev tovarniskih nastavitev

Na tovarnisko privzete nastavitve lahko povrnete kategorijo
nastavitev ali vse nastavitve.

1 Izberite Nastavitve.
2 Ce je treba, izberite kategorijo nastavitev.

12

Prilagajanje naprave


http://garmin.com/backupcamera
http://garmin.com/babycam

3 Izberite = > Povrni.

Informacije o napravi

Specifikacije

Obseg delovne Od -20 do 55 °C (od -4 do 131 °F)
temperature

Obseg temperature  |Od 0 do 45 °C (od 32 do 113 °F)
pri polnjenju

Vhodna napetost Napajanje vozila s prilozenim napajalnim
kablom vozila. Napajanje iz omreZja z dodatno

opremo (za uporabo le doma ali v pisarni).

Vrsta baterije Akumulatorska litij-ionska baterija

Napajalni kabli

Napravo lahko polnite na razli¢ne nacine.
* z napajalnim kablom vozila

* s kablom USB

* z napajalnikom (dodatna oprema)

Polnjenje naprave

OPOMBA: ta izdelek razreda lll mora napajati vir napajanja
LPS.

Baterijo naprave lahko napolnite na enega od naslednjih
nacinov.

* V napravo prikljucite napajalni kabel vozila.

» Napravo z raunalnikom povezite s kablom USB.

Ko je naprava povezana z raunalnikom, se bo morda polnila
pocasi. Nekateri prenosni raCunalniki naprave morda ne bodo
polnili.

Napravo priklju€ite na dodatni napajalnik, na primer za
polnjenje prek stenske vti¢nice.

Odobren napajalnik Garmin za uporabo doma ali v pisarni
lahko kupite pri prodajalcu izdelkov Garmin ali na spletnem
mestu www.garmin.com.

Vzdrzevanje naprave

Nega naprave

OBVESTILO

Naprava vam ne sme pasti.

Naprave ne shranjujte na mesta, kjer je lahko izpostavljena
ekstremnim temperaturam, ker lahko povzrocijo trajne
poskodbe.

Zaslona na dotik ne upravljajte s trdim ali ostrim predmetom, ker
ga lahko poSkodujete.

Naprave ne izpostavljajte vodi.

Ciséenje zunanjega ohisja

OBVESTILO

Ne uporabljajte kemicnih Cistih in topil, ki lahko poskodujejo
plasti¢ne dele.

1 Zunanje ohisje (ne zaslona na dotik) ocistite s krpo,
navlazeno z raztopino blagega mila.

2 Napravo obrisite do suhega.

Ciséenje zaslona na dotik

1 Uporabite mehko, &isto krpo, ki ne pusc¢a viaken.
2 Ce je treba, krpo rahlo navlazite z vodo.

3 Ce uporabljate vlazno krpo, izklopite napravo in jo odklopite
od napajanja.

4 Zaslon nezno obrisite s krpo.
Preprecevanje kraje
» Kadar napravo in nosilec ne uporabljate, ju umaknite.

» Z vetrobranskega stekla odstranite sled, ki jo pusti
vakuumsko prijemalo.

» Naprave ne puscajte v sovoznikovem predalu.
» lzdelek registrirajte na http://my.garmin.com.

Ponovni zagon naprave
Ce naprava preneha delovati, jo lahko zaZenete znova.
Pritisnite in 12 sekund drzite tipko za vklop/izklop.

Odstranjevanje naprave, nosilca in
vakuumskega prijemala

Odstranjevanje naprave z nosilca
1 Pritisnite jezicek ali gumb za sprostitev na nosilcu.

2 Napravo nagnite napre;.

Odstranjevanje naprave iz vakuumskega prijemala

1 Nosilec naprave obrnite desno ali levo.

2 Pritisnite, dokler priklju¢ek nosilca ne odstopi od kroglice na
vakuumskem prijemalu.

Odstranitev vakuumskega prijemala z vetrobranskega
stekla
1 Pomaknite roCico vakuumskega prijemala proti sebi.

2 Povlecite jezi¢ek na vakuumskem prijemalu proti sebi.

Menjava varovalke v napajalnem kablu vozila

OBVESTILO
Pri zamenjavi varovalke ne izgubite majhnih delov in zagotovite,
da jih vrnete na ustrezno mesto. Napajalni kabel vozila ne
deluje, €e ni pravilno sestavljen.

Ce se naprava v vozilu ne polni, boste morda morali zamenjati
varovalko na vrhu avtomobilskega napajalnika.

1 Odklenete jo tako, da konéni del @ zasukate za 90 stopinj v

nasprotni smeri urinega kazalca.

NAMIG: za odstranitev kon¢nega dela boste morda
potrebovali kovanec.

2 Odstranite konéni del, srebrno konico @, in varovalko ®.

3 Vstavite novo hitro varovalko z enakim tokom, na primer 1 ali
2 A.

4 Namestite srebrno konico v konc¢ni del.

5 Vstavite kon¢ni del in ga zasukajte za 90 stopinj v smeri

urinega kazalca, da ga pritrdite nazaj v napajalni kabel vozila
®@.

Odpravljanje tezav

Vakuumski nosilec se ne drzi na
vetrobranskem steklu

1 Vakuumski nosilec in vetrobransko steklo odistite s Cistilnim
alkoholom.

2 Obrisite ju s Cisto suho krpo.

Informacije o napravi

13


http://www.garmin.com
http://my.garmin.com

3 Namestite vakuumsko prijemalo (Prikljucitev naprave na
napajanje vozila, stran 2).

Naprava ne pridobi satelitskih signalov

* Prepricajte se, da je simulator GPS-a izklopljen (Nastavitve
navigacije, stran 11).

» Naprave ne uporabljajte v garazah in blizini visokih zgradb in
dreves.

* Mirujte nekaj minut.

Naprava se v vozilu ne polni

* Preverite varovalko v napajalnem kablu za vozilo (Menjava
varovalke v napajalnem kablu vozila, stran 13).

» Prepricajte se, ali ima vozilo stik in da priklju¢ku dovaja
napajanje.

* Preverite, ali je temperatura v notranjosti vozila znotraj
temperaturnega obsega za polnjenje, ki je navedeno v
specifikacijah.

» Prepricajte se, ali varovalka v vti¢nici vozila ni poSkodovana.

Baterija ne ostane dolgo napolnjena

» Znizajte svetlost zaslona (Nastavitve zaslona, stran 12).

» SkrajSajte Casovno omejitev zaslona (Nastavitve zaslona,
stran 12).

* Znizajte glasnost (Nastavitev glasnosti, stran 2).

» Ko naprave ne uporabljate, jo preklopite v nacinu varCevanja
z energijo (Vklop ali izklop naprave, stran 2).

» Naprave ne izpostavljajte ekstremnim temperaturam.

» Naprave ne puscajte na neposredni soncni svetlobi.

Moja naprava v racunalniku ni prikazana kot
odstranljiv pogon

Z vecino racéunalnikov Windows se naprava povezuje prek
protokola MTP (Media Transfer Protocol). V na¢inu MTP je
naprava prikazana kot prenosna naprava in ne kot odstranljiv
pogon. Nacin MTP podpirajo Windows 7, Windows Vista® in
Windows XP Service Pack 3 s predvajalnikom Windows Media
Player 10.

Moja naprava v racunalniku ni prikazana kot
prenosna naprava

V ra¢unalnikih Mac in nekaterih raCunalnikih Windows naprava
vzpostavi povezavo v nac¢inu mnozi¢nega shranjevanja USB. V
nacinu mnozi¢nega shranjevanja USB je naprava prikazana kot
odstranljiv pogon in ne kot prenosna naprava. RazliCice
Windows, starejSe od razli¢ice Windows XP Service Pack 3,
uporabljajo na¢inu mnozi¢nega shranjevanja USB.

Naprava v raéunalniku ni prikazana niti kot

prenosna naprava niti kot odstranljiv pogon

1 Izkljucite kabel USB iz racunalnika.

2 |zklopite napravo.

3 Kabel USB priklopite v napravo in vrata USB na rac¢unalniku.
NAMIG: kabel USB mora biti priklopljen v vrata USB na
racunalniku in ne v zvezdis¢e USB.

Naprava se samodejno vklopi in preklopi v nacin MTP ali nacin
mnozi¢nega shranjevanja USB. Na zaslonu naprave se prikaze
slika naprave, povezane z racunalnikom.

OPOMBA: ¢e imate v racunalnik preslikanih ve€ omreznih
pogonov, ima lahko operacijski sistem Windows tezave pri
dodeljevanju ¢rk pogonom naprave Garmin. Za informacije o
dodeljevanju ¢rk pogonov si oglejte pomo¢ za operacijski
sistem.

Dodatek

Namesc¢anje pomnilnisSke kartice za
zemljevide in podatke
S pomnilnisko kartico lahko povecate prostor za shranjevanje
zemljevidov in drugih podatkov v napravo. PomnilniSke kartice
lahko kupite pri prodajalcu elektronske opreme ali pa obiscite
www.garmin.com/maps in kupite pomnilnisko kartico z vnaprej
namesceno programsko opremo za zemljevide Garmin.
Naprava podpira pomnilniske kartice microSD™ in microSDHC.
1 Poiscite rezo za pomnilnisko kartico v napravi (Pregled
naprav, stran 1).
2 V rezo vstavite pomnilniSko kartico.

3 Pritisnite jo, dokler se ne zaskodi.

Upravljanje podatkov
Datoteke lahko shranite v napravo. Naprava je opremljena z
rezo za pomnilnisko kartico za dodatno shrambo podatkov.

OPOMBA: naprava ni zdruZljiva z operacijskimi sistemi
Windows 95, 98, Me, Windows NT® in Mac OS 10.3 in starejsimi.

O pomnilniskih karticah

Pomnilniske kartice lahko kupite pri prodajalcih elektronske
opreme, lahko pa kupite take, na katerih je Ze naloZzena Garmin
programska oprema za zemljevide (www.garmin.com). Na
pomnilniske kartice lahko poleg zemljevidov in podatkov
shranjujete tudi datoteke, kot so zemljevidi, slike, zbirke
Geocache, nacrtovane poti, tocke poti in uporabniske
destinacije.

Priklop naprave na ra€unalnik
Napravo lahko z racunalnikom povezete s kablom USB.

1 Manjsi konec kabla USB priklopite v vrata na napravi.
2 Vecji konec kabla USB priklopite v vrata na racunalniku.

Na zaslonu naprave se prikaze slika naprave, povezane z
raCunalnikom.

Odvisno od operacijskega sistema racunalnika je naprava
prikazana kot prenosna naprava, odstranljiv pogon ali
odstranljiva pomnilniSka naprava.

Prenasanje podatkov iz racunalnika
1 Napravo priklopite na rac¢unalnik (Priklop naprave na
racunalnik, stran 14).

Odvisno od operacijskega sistema racunalnika je naprava
prikazana kot prenosna naprava, odstranljiv pogon ali
odstranljiva pomnilniSka naprava.

V raCunalniku odprite brskalnik datotek.

Izberite datoteko.

Izberite Urejanje > Kopiraj.

Poisc¢ite mapo v napravi.

OPOMBA: pri odstranljivem pogonu ali odstranljivi
pomnilniski napravi datotek ne postavljajte v mapo Garmin.
6 Izberite Urejanje > Prilepi.

Izkljucitev kabla USB

Ce je naprava povezana z racunalnikom kot izmenljivi pogon, jo
morate z racunalnika varno odklopiti, da ne pride do izgube

podatkov. Ce je naprava povezana z raéunalnikom Windows kot
prenosna naprava, je ni treba varno odklopiti.

1 Storite naslednje:

» Pri raCunalnikih Windows izberite ikono Varno
odstranjevanje strojne opreme v sistemski vrstici in nato
napravo.

» Pri racunalnikih Mac ikono pogona povlecite v kos.
2 Izkljucite kabel iz raunalnika.

a b wDdN

14

Dodatek


http://garmin.com/maps
http://www.garmin.com

Ogled stanja signala GPS

Pritisnite in tri sekunde drzite ,ull.

Nakup dodatnih zemljevidov

1 Obiscite stran naprave na garmin.com.

2 Kliknite zavihek Zemljevidi.
3 Sledite navodilom na zaslonu.

Nakup dodatne opreme
Obiscite garmin.com/accessories.

Dodatek

15


http://garmin.com
http://garmin.com/accessories

Kazalo

Simboli
2D-pogled zemljevida 10
3D-pogled zemljevida 10

B
baterija
podaljSevanje 14
polnjenje 2,13, 14
tezave 14
bliznjice
brisanje 8
dodajanje 8
brezzi¢na kamera 11, 12
brisanje, potovanja 5

Cc

cestnine, izogibanje 6

cilji. Za vec informacij si oglejte lokacije

(@]

asovne nastavitve 12
iS¢enje naprave 13
iS¢enje zaslona na dotik 13

D
datoteke, prenasanje 14
destinacije 7, 8

kraji 7
dnevnik potovanja, ogled 10
dodatna oprema 15
dom

pot 4

urejanje lokacije 4

Q¢ O« O

¢
¢

F
Foursquare 7, 8

G
Garmin Express

posodabljanje programske opreme 1

registracija naprave 1
glasnost, prilagajanje 2
gorivo, postajalisc¢a 8
GPS 2,15

H
Hitro iskanje 7

|
ID naprave 12
ikone, vrstica stanja 2

iskanje lokacij. 7 Oglejte si tudi lokacije

kategorije 7
koordinate 8
mesta 8
naslovi 8
iskanje zbirk Geocache 8
izogibanja 6
brisanje 6
cesta 6
cestnine 6
obmocdje 6
onemogocanje 6
znacilnosti ceste 6

J

jezik
glas 12
tipkovnica 12

K
kabli, napajanje 13
kamere 12

hitrost 3

rdeca lu¢ 3

varnostno kopiranje 11
kartica microSD 1, 2
Kartica microSD 14

Kje sem? 8
koordinate 8

kraja, izogibanje 13
kraji 7

L

Licenéne pogodbe za konénega uporabnika 12

lokacije 8, 11
iskanje 7,8
kraji 7
nedavno najdene 8
shranjevanje 8
simulirano 11
trenutno 8

M
myTrends, nacrtovane poti 6

N
nacrtovalnik potovanja 5
toCke oblikovanja 5
urejanje potovanja 5
nacrtovane poti 3
dodajanje tocke 4, 5
myTrends 6
nacin izracuna 5, 11
oblikovanje 4
ogled na zemljevidu 4
predlagane 6
ratunam 5
ustavljanje 5
zacetek 3
namestitev naprave
avtomobil 2
odstranjevanje z nosilca 13
vakuumsko prijemalo 2, 13
napajalni kabel vozila 2
napajalni kabli 13
menjava varovalke 13
vozilo 2
naslednji zavoj 4
naslovi, iskanje 8
nastavitve 11, 12
nastavitve zaslona 12
navigacija 4,7
izven cest 6
nastavitve 11
navigacija izven cest 6
nedavno najdene lokacije 8
nega naprave 13
nosilec, odstranjevanje 13
nujne sluzbe 8

(0]

oblikovanje nacrtovane poti 4
obvozi 4

odpravljanje tezav 13, 14
odstranjevanje nosilca 13

opozorila blizinskih tock, nastavitve 12

opozorila za voznika 3
orodja, zemljevidi 9

P
parkiris¢a, zadnje mesto 8
plasti zemljevida, prilagajanje 10
podatki o potovanju 9
ogled 10
ponovni zagon 10
podpora za izdelke 11
polnjenje naprave 2,13, 14
pomnilniska kartica 1, 2, 14
namescanje 14

pomoc¢. 11 Oglejte si tudi podpora za izdelke

ponovni zagon
naprava 13
podatki o potovanju 10
posnetki zaslona 12
posodabljanje
programska oprema 1
zemljevidi 1

pot domov 4
povrnitev tovarniSkih nastavitev 12
pred vami 9
prilagajanje 9
prikaz zemljevida
2D 10
3D 10
prilagajanje naprave 11
programska oprema
posodabljanje 1
razli¢ica 12
promet 10-12
dodajanje naro¢nin 11
dogodki 10
druga nacrtovana pot 6
iskanje zastojev 10
sprejemnik 10
zemljevid 10

prometne kamere za prepre€evanje prehitre

voznje 3

prometne kamere za prepre€evanje voznje pri

rdecCi luc¢i 3

R

racunalnik, vzpostavljanje povezave 14

registracija izdelka 1
registracija naprave 1

S
satelitski signali

ogled 15

pridobivanje 2
seznam odcepov 4
shranjene lokacije 5

brisanje 9

kategorije 9

urejanje 8
shranjevanje, trenutna lokacija 8
simulirani polozaji 11
specifikacije 13
spreminjanje obmocja iskanja 7
svetlost 2
S
Stevilka ID 12
T
tipka za vklop/izklop 1, 2
tipke na zaslonu 2
tipkovnica

jezik 12

postavitev 12
trenutna lokacija 8

U

urejanje, shranjena potovanja 5
USB, prekinitev povezave 14
usmerjanje 4

usmerjanje med voznjo 4

\'

vakuumsko prijemalo 13
varéevanje z energijo 2
varovalka, menjava 13
vrstica za iskanje 7
vzvratna kamera 11

Z
zaslon, svetlost 2
zemljepisna Sirina in dolzina 8
zemljevidi 3,9, 11
nakup 15
ogled nacrtovanih poti 4
orodja 9
plasti 10
podatkovno polje 4,9, 10
posodabljanje 1
raven podrobnosti 11
simboli 4
tema 11
zgodovina potovanja 12

16

Kazalo



zvok, blizinske tocke 12

Kazalo

17



www.garmin.com/support

*

1800 235 822

*

7”(‘

+3226725254

1-866-429-9296

+420 221 985466
+420 221 985465

+358 9 6937 9758

+39 02 36 699699

0800 427 652

+47 815 69 555

) +35 1214 447 460

0861 GARMIN (427 646)
+27 (0)11 251 9800

+46 7744 52020

0808 238 0000
+44 870 850 1242

i1l
>
==
il
=
A
=
> <

913-397-8200
1-800-800-1020

= +43 (0) 820 220230
0800 770 4960

+385 1 5508 272
+385 1 5508 271

+45 4810 5050

+331 5569 33 99

S (+52) 001-855-792-7671

0800 0233937

00800 4412 454
+44 2380 662 915

> +386 4 27 92 500

s +34 93 275 44 97

+886 2 2642-9199 ext 2

+49 (0) 89 858364880
zum Ortstarif - Mobilfunk
kann abweichen

il
—
—
e

nss ¢ €

© 2016 Garmin Ltd. ali njegove podruznice



	Kazalo vsebine
	Uvod
	Podpora in posodobitve
	Posodabljanje zemljevidov in programske opreme s programom Garmin Express

	Pregled naprav
	Pregled naprave Garmin Drive 40
	Pregled naprave Garmin Drive 50
	Pregled naprave Garmin Drive 60

	Priključitev naprave na napajanje vozila
	Vklop ali izklop naprave
	Iskanje signalov GPS
	Ikone vrstice stanja
	Uporaba tipk na zaslonu
	Nastavitev glasnosti
	Nastavljanje svetlosti zaslona

	Funkcije in opozorila za obveščanje voznika
	Omogočanje ali onemogočanje zvočnih opozoril za voznika
	Prometne kamere za preprečevanje vožnje pri rdeči luči in prehitre vožnje

	Navigacija do cilja
	Načrtovane poti
	Začetek načrtovane poti
	Začetek načrtovane poti z zemljevidom
	Pot domov
	Urejanje domače lokacije


	Načrtovana pot na zemljevidu
	Ogled zavojev in navodil za usmerjanje
	Ogled celotne načrtovane poti na zemljevidu

	Dodajanje lokacij v načrtovano pot
	Oblikovanje načrtovane poti
	Izbira obvoza
	Ustavitev načrtovane poti
	Spreminjanje načina izračuna načrtovane poti
	Načrtovalnik potovanja
	Načrtovanje potovanja
	Navigacija po shranjenem potovanju
	Optimiranje vrstnega reda ciljev na potovanju
	Urejanje in spreminjanje vrstnega reda lokacij na potovanju
	Urejanje in shranjevanje aktivne načrtovane poti
	Spreminjanje možnosti načrtovanja potovanja
	Načrtovanje potovanja

	Uporaba predlaganih načrtovanih poti
	Izogibanje zastojem, cestninam in območjem
	Izogibanje prometnim zastojem na načrtovani poti
	Izogibanje cestam s cestnino
	Izogibanje vinjetam
	Izogibanje tipom cest in manevrom
	Izogibanja ekološkim območjem
	Izogibanja po meri
	Izogibanje cesti
	Izogibanje območju
	Onemogočanje izogibanja po meri
	Brisanje izogibanj po meri


	Navigacija izven cest

	Iskanje in shranjevanje lokacij
	Iskanje lokacije z vrstico za iskanje
	Ogled rezultatov iskanja na zemljevidu
	Spreminjanje območja iskanja
	Destinacije
	Iskanje lokacije po kategoriji
	Iskanje znotraj kategorije
	Navigacija do destinacije znotraj kraja
	Raziskovanje kraja

	Foursquare
	Iskanje destinacij Foursquare


	Orodja za iskanje
	Iskanje naslova
	Iskanje križišča
	Iskanje mesta
	Iskanje lokacije z uporabo koordinat

	Ogled nedavno najdenih lokacij
	Brisanje seznama nedavno najdenih lokacij

	Iskanje zadnjega parkirnega mesta
	Ogled informacij o trenutni lokaciji
	Iskanje nujnih služb in goriva
	Pridobivanje usmeritev do trenutne lokacije

	Dodajanje bližnjice
	Odstranjevanje bližnjice

	Shranjevanje lokacij
	Shranjevanje položaja
	Shranjevanje trenutne lokacije
	Urejanje shranjene lokacije
	Dodeljevanje kategorij shranjeni lokaciji
	Brisanje shranjene lokacije


	Uporaba zemljevida
	Orodja zemljevida
	Ogled orodja zemljevida
	Omogočanje orodij zemljevida

	Pred vami
	Ogled lokacij pred vami
	Prilagajanje kategorij možnosti Pred vami

	Podatki o potovanju
	Ogled podatkov o potovanju na zemljevidu
	Prilagajanje polj podatkov o potovanju

	Ogled strani Informacije o potovanju
	Ogled dnevnika potovanja
	Ponastavitev potovalnega računalnika

	Ogled prihajajočega prometa
	Ogled prometa na zemljevidu
	Iskanje prometnih dogodkov

	Prilagajanje zemljevida
	Prilagajanje plasti zemljevida
	Spreminjanje podatkovnih polj na zemljevidu
	Spreminjanje perspektive zemljevida


	Prometne informacije
	Prejemanje prometnih informacij prek sprejemnika prometnih informacij
	O naročninah na prometne informacije
	Ogled naročnin na prometne informacije
	Dodajanje naročnine

	Omogočanje prometnih informacij

	Uporaba programov
	Uporaba pomoči
	Iskanje tem pomoči

	Ogled prejšnjih načrtovanih poti in ciljev

	Prilagajanje naprave
	Nastavitve zemljevida in vozila
	Omogočanje zemljevidov

	Nastavitve navigacije
	Nastavitve načina izračuna
	Nastavitev simuliranega položaja

	Nastavitve vzvratne kamere
	Nastavitve kamere babyCam
	Nastavitve zaslona
	Nastavitve prometnih informacij
	Nastavitve merskih enot in oblike zapisa časa
	Nastavljanje časa

	Nastavitve jezika in tipkovnice
	Nastavitve bližinskih opozoril
	Nastavitve naprave in zasebnosti
	Povrnitev tovarniških nastavitev

	Informacije o napravi
	Specifikacije
	Napajalni kabli
	Polnjenje naprave


	Vzdrževanje naprave
	Nega naprave
	Čiščenje zunanjega ohišja
	Čiščenje zaslona na dotik
	Preprečevanje kraje

	Ponovni zagon naprave
	Odstranjevanje naprave, nosilca in vakuumskega prijemala
	Odstranjevanje naprave z nosilca
	Odstranjevanje naprave iz vakuumskega prijemala
	Odstranitev vakuumskega prijemala z vetrobranskega stekla

	Menjava varovalke v napajalnem kablu vozila

	Odpravljanje težav
	Vakuumski nosilec se ne drži na vetrobranskem steklu
	Naprava ne pridobi satelitskih signalov
	Naprava se v vozilu ne polni
	Baterija ne ostane dolgo napolnjena
	Moja naprava v računalniku ni prikazana kot odstranljiv pogon
	Moja naprava v računalniku ni prikazana kot prenosna naprava
	Naprava v računalniku ni prikazana niti kot prenosna naprava niti kot odstranljiv pogon

	Dodatek
	Nameščanje pomnilniške kartice za zemljevide in podatke
	Upravljanje podatkov
	O pomnilniških karticah
	Priklop naprave na računalnik
	Prenašanje podatkov iz računalnika
	Izključitev kabla USB


	Ogled stanja signala GPS
	Nakup dodatnih zemljevidov
	Nakup dodatne opreme

	Kazalo

